
Pffloha  č. 3

Zápis  z jednání  hlavní  inventarizační  komise  ze dne  04.  03.  2025  a 06.  03.  2025

Přípravné  práce  k provedení  ťyzických  inventur  města  byly  provedeny  v měsíci  listopad  až

prosinec  2024.  Inventarizace  majetku  a závazků  města  proběhla  v průběhu  měsíce  ledna

2025  a ukončena  byla  vtermínu  do 31.01.2025,  vdaném  termínu  inventarizační  komise

(dále  jen IK) předložily  hlavní  inventarizační  komisi  (dále  jen HIK)  zpracované  inventury

včetně  Sumářů  inventurních  soupisů  o provedení  inventarizace  jednotlivých  odborů  a

zařízení  města.

1) Inventarizační  rozďíly  -  proúčtované  v účetnictVí  ve  12.  období  2024  (viz  příloha  -

účetní  doklady  č. 80032,  80033,  80034,  80036,  80037,  80039,  80040,  80042,  824752,

890052)

Úěet ORJ  org. Inventarizace Účet.-rozvaha Rozdíl Poznámka

112.0004 ORJ  019

org.0381

194  099,78 200  081,08 -5 981,30 d.č. 80034

dle

inv.soupisu

ORJ  919

org.  OOOO

51 811,92 51 811,90 0,02 d.č. 824752

dle

inv.soupisu

112.0005 ORJ  018

org.0406

6 187,50 6 022,50 165,00 d.č. 80032

dle

inv.soupisu

ORJ  019

org.0381

15 813,59 18 196,27 -2 382,68 d.č. 80034

dle

inv.soupisu

ORJ  029

org.0390

7 234,84 6 959,50 275,34 d.č. 80033

dle

u'ív.soupisu

CELKEM: 275 147,63 283 071,25 -7 923,62

902.0010 ORJ  018

org. 0406

6 387,96 27 098,48 -20 710,52 d.č. 80032

dle

inv.  soupisu

ORJ  029

org. 0390

21 01l,OO 25 641,62 -4 630,62 d.č. 80033

dle

inv.  soupisu

0RJ416

org. 4380

60 131,41 91 563,33 -31 431,92 d.č. 80036

dle

inv.  soupisu

ORJ  528

org. 2383

53474,00 55 106,00 _1 632,00 d.č. 80040

dle

inv.  soupisu

ORJ  528

org. 3383

13 828,96 14390,96 -562,00 d.č. 80039

dle

1nV.SOuplSu

CELKEM: 154  833,33 213  800,39 -58  967,06

909.  0300 1118  364  929,41 1029  643 637,39 88 721 292,02 d.č. 80042

dle



1nV.80up1Su

021.0300 ORJ 037

org. 0518

39 120  297,15 39 094 500,15 25 797,00 d.č. 80037

pMloha  č. 3/1

028.0010 ORJ Ol1

org. l100

4 093 661,91 4 090 014,97 3 646,94 d.č. 890052

příloha  č. 3/2

Účet  112.0004  -  Materiál  na skladě

rozdíl  ve výši  -5 98'1,30  Kč -  odbor  organizační  -  proúčtování  spotřeby  materiálu

podle  inventarizačního  soupisu  (účtování  metodou  B),

rozdíl  ve výši  O,02 Kč -  odbor  kancelář  vedení  města  -  haléřové  vyrovnání  z důvodu

zaokrouhlování  v programu  sklad  propagačního  materiálu.

Ůčet  112.0005  -  Materiál  na skladě  (pohonné  hmoty)

rozdíl  ve výši  165  Kč -  Městská  policie  -  proúčtování  spotřeby  pohonných  hmot

podle  inventarizačního  soupisu  (účtování  metodou  B),

rozdíl  ve výši  -2 382,68  Kč -  odbor  organizační  -  proúčtování  spotřeby  pohonných

hmot  podle  inventarizačního  soupisu  (účtování  metodou  B),

rozdíl  ve výši  275,34  Kč -  ProSenior  Nový  Jičín  -  proúčtování  spotřeby  pohonných

hmot  podle  inventarizačního  soupísu  (účtování  metodou  B).

Účet  902.0010  -  Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

- rozdíl  ve výši  -58  967,06  Kč -  podrozvahový  účet  -  proúčtování  inventurních  soupisů

drobného  dlouhodobého  hmotného  majetku  vedeného  v operativní  evidenci

k 31.12.2024.

Účet  909.0300  -  Ostatní  majetek  -  podrozvahový  účet

- rozdíl  ve výši  88 721 292,02  Kč -  podrozvahový  účet  -  proúčtování  inventurního

soupisu  majetku  svěřeného  k hospodaření  příspěvkovým  organizacím  v pořizovacích

cenách  k 31.12.2024.

Účet  02'1.0300  -  Stavby

- rozdíl  ve výši 25 797 Kč -  odbor  bytový  -  v rámci  inventury  bylo  zjištěno,  že nebyla

vyřazena  z evidence  majetku  města  drážní  budova  bez  č.p. Bludovice  v pořizovací

ceně  25 797 Kč. Demolice  byla schválena  v RM 24.07.2024,  č.u. 1 724/30R/2024.

Demolici  provedla  ťirma  Kocjak  invest,  s.r.o.  dne  18.12.2024  (příloha  č. 3/1).

Účet  028.0010  -  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

rozdíl  ve výši 3 646,94  Kč -  Návštěvnické  centrum  Nový  Jičín  -  fyzickou  inventurou

bylo  zjištěno,  že do účetní  evidence  města  nebyl  proúčtovaný  drobný  hmotný  majetek

nakoupený  fa 2024-05-22  TTM24  sp. z.o.o.  ve výši2  723,71  Kč -  vozík  CargoMaster

640  kg, fa E)U27/2024/10  TTM24  sp.z.o.o.  ve výši 923,23  Kč -  schůdky  Higher  5

stupně  (příloha  č. 3/2).

2)  Účet  324  -  Krátkodobé  přijaté  zálohy

rozdíl  ve výši  -8 861 Kč -  odbor  bytový  -  kód poplatku  821 -  BO nájmy  úsek  'I.

Rozdíly  vznikly  chybným  vyúčtováním  záloh  za rok 2023.  Jsou  řešeny  se společností

VERA  a vstoupí  do vyúčtování  za rok  2024,

rozdíl  ve výši 160,56  -  odbor  bytový  -  kód poplatku  820  -  Nájmy  NP.  Rozdíly  vznikly

chybným  vyúčtováním  záloh  za rok  2023.  Jsou  řešeny  se společností  VERA  a vstoupí

do vyúčtování  za rok  2024  (příloha  č. 3/3).



3) Účet  343.0xxx  -  Daň z přidané  hodnoty
- rozdíl ve výši I 333,92  Kč se skládá  zfaktur  na odpočet  (21%)  - fa č. 432401130

Media  Marketing  service  a.s. ve výši 705,60  Kč a fa č. 240089  Zdeněk  Vavřín  ve výši
630 Kč. Faktury  byly přijaté  v01/2025  DUZP 12/2024,  ale nárokovat se budou
v 01/2025.  A dále haléřový  rozdíl  ve výši 1,68  Kč (příloha  č. 3/4).

4)  Účet  403 -  Transfery  na pořízení  dlouhodobého  majetku
- 403.0687  přijatá  dotace  nepřiřazena  do majetku  ve výši 293 304 Kč -  na projektovou

dokumentaci  Revitalizace  veřejného  prostranství  bývalého  nádraží  Nový Jičín -
investice  stále  trvá,

- 403.0813  přijatá  dotace  nepřiřazena  do majetku  ve výši 235 666 Kč - Regenerace
panelového  sídliště  Nerudova  Nový  Jičín  -  investice  stále  trvá,

- 403.0817  přijatá  dotace  nepřiřazena  do majetku  ve výši 231 231 Kč - Stezka pro
chodce  a cyklisty  na ul. Bohuslava  Martinů  -  dořešeno  v roce 2025,

- 403.0821  přijatá  dotace  nepřiřazena  do majetku  ve výši 4 200 000 Kč -  Lávka  na ulici
Novosady  v Novém  Jičíně  -  investice  stále  trvá,

5) Zastavený  majetek  města
V celkové  hodnotě  0 Kč.

6) Návrh  na vyřazerí  nedokončeného  dlouhodobého  hmotného  majetku  -  účet 042 -
zmařená  investice  -  ve výší  927 707 Kč (příloha  č. 3/5)
Odbor  bytový  -  ORJ 037 org. 00000516  -  ve výši 537 482 Kč -  Tepelné  hospodářství  -
Veolia  (PD k vyregulování  teploty  topné  vody)  -  došlo  k přehodnocení  způsobu  regulace
tepla  a zahájení  postupných  rekonstrukcí  stávajících  objektových  předávacích  stanic a
montáží  nových  předávacích  stanic  pro teplovod  ul. Pod Lipami  a Smetanovy Sady,
Odbor  bytový  -  ORJ 037 org. 00000518  -  ve výši 390 225 Kč -  odstoupení  od projektu
,, Energetické  úspory  Suvorovova  1 52", Usnesení  ZM č. 454/1  8Z/2017.

7) Návrhy  na vyřazeríí  majetku  fyzickou  likvidací  (příloha  č. 3/6)
V celkové  výši  446 457,10  Kč:

Účet  018.0080  -  Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek  -  ve výši  59 500 Kč
Odbor  územ.  plánování  a staveb.  řádu  -  ORJ 040, org. 00002388.

Účet  0'19.0010  -  Ostatm  dlouhodobý  nehmotný  majetek  -  ve výši  359 362,50  Kč
Odbor  územ.  plánování  a staveb.  řádu -  ORJ 040, org. 00002388.

Účet  028.0010  -  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  -  ve výši  25 400,60  Kč
ProSenior  NJ -  ORJ 029 org. 00000390  -  ve výši8  873,52  Kč,
ProSenior  NJ -  ORJ 029 org. 00001391  Domovinka  -  ve výši 5 990 Kč,
ProSenior  NJ -  ORJ 029 org. 00001393  Pohoda  -  ve výši 10 037 Kč,
Odbor  sociálních  věcí  -  ORJ 528 org. OOOOOOOO -  ve výši 500 Kč,
Odbor  sociálních  věcí  Klub seniorů  Loučka  -  ORJ 528 org. 00003383  -  ve výši O,08 Kč.

Účet  902.0010  -  Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  do 500 Kč -  ve výši
2194  Kč
Odbor  sociálních  věcí  -  Klub seniorů  Straník,  ORJ 528 org. 00002383  -  ve výši 4 632 Kč,
Odbor  socíálních  věcí  -  Klub seniorů  Loučka,  ORJ 528 org. 00003383  -  ve výši 562 Kč.

8) Závěr

Hlavní  inventarizační  komise  byla  seznámena  s výsledkem  inventarizace  k 31.12.2024.



Připomínky  členů  HIK  byly  objasněny  a komise  dále  nemá  námitek.

V Novém  Jičíně  06. 03. 2025

Zpracovala: Bc. Marta Vahalíková l"!í[:ďl

Předseda  HIK:  Ing. Jarmila  Straková

tajemník:

členové:

Bc. Marta  Vahalíková

Monika  Svobodová

Ing. Lucie  Frantová

Ing. Helena  Macíčková

Ing. Kateřina  Redlová

Ing. Eva Bártková

Iveta  Hrůzková



Příloha č. 3/1

Město  Nový  Jíčm

IČ0  00298212
ÚČETNÍ  DOKLAD Datum:  12.02.2025

Čas:  12:42:24

Název  dokladu:  Vyřazení  - Drážní  budova  Bludovice

Agenda

Učetnictví
Uč.období

12/2024
Datum  případu  Datum  zaúčtování  Zaúčtoval

'18'.12.2024  27.0í.2025  Vahalíková  Marta,  Bc.

Strana:  I

IlllllllllIllIllllllIIIllIlllIllllIIllllIIIIIIIllllI
Účetní  doklad

80037

SU AU ODPA POL ZJ NZU! ORJ ORG AČ TZ Partner MD DAL

021 0300 037 00000518 02102102 470 25 797,00
081 0300 08102102 25 797,00

Celkem  za účetrí  doklad 25 797,00 25 797,00

Podpisový  záznam  osoby  zodpovědné
za účetní  případ:

Podpisový  záznam  osoby  zodpovědné

za zaúčtování dokladu: Illí,l

Vyíišíěno  v IS Radruce VERA llD I 1 Učeíní doklad základní  vaíianla



MěsÝský úřad NůVÝ Jlíčín
Odbor  bytový

Váš  dopis  zn.:

Ze  dne:

Naše  č.j.:

Spis.  značka:

Vyřízuje:

Pracoviště:

Telefon:

Mobil:

Datum:

MUNJ-10981  /2025/OB-Svo

S-MUNJ-672/2025/OB

Monika  Svobodová

Divadelní  I

556768393

24.01  .2025

OF

p. Vahalíková  Marta

íněsta  hývaíého  díážního  o]omku  u cy!«íosfezky  v k.ú.

ďP
Obracím  se na Vás s žádostí  o vyřazení  z majetku města Nový Jičín  k 3í'.12.2024.

Předmětem díla je odstranění již nevyužívaného  bývalého  drážního  domku  u současné

cyklostezky vblízkosti areálu VOP Bludovice,  zapsaného  vevidenci  majetku  města  pod

inventárním číslem 213003702004.  Odstranění objektu bude provedeno na základě rozhodnutí

Rady Města I 724/30R/2024  z 30. schůze konané dne  24.07.2024.

Evidenční údaje : DRÁŽNí BUDOVA BEZ Č.P. BLUDOVICE
Pořizovací cena : 25.797,-Kč
Inventární číslo :213003702004
Účetní osnova : AÚ:0300, SÚ: 021, ORJ-037, Org-518

S pozdravem

Monika  Svobodová

odbor  bytový

Příloha:  1. Smlouva  o dílo

2. Protokol  o předání  a předání,,

3. Faktura  ST  2024-0060

ADRESA

Město  Nový  Jičín

Masarykovo  nám.  1/1

741 01 Nový  Jičín

Digitálně podepsal  Monika  Svobodová
KONTAKTY  Datum:  24.01.2025  úy.mavútOa)cz
1SDS:ywínb4nc  facebook.com/novyjicin

e-podatelna@novyjicin.cz  IČO 00298212
+420  556  768  222



PROTOKOl  O PŘEDÁNÍA  PŘEVZETÍ

STAVBY A PROVEDENÝCH PRACí, DODÁVEK A SLUŽEB

OBJEDNATEL:

Město  Nový  Jičín -  Odbor  bytový

Masarykovo náměstí 1/1
741  01 Nový  Jičín

IČ: 00298212

ZHOTOVITEL:

Kocjak  invest,  s.r.o.

Makovského 1177/1
163  00 Praha 6, Řepy

IČ: 06484883

Předmět  díla:,,Odstranění  bývalého  drážního  domku  u cyklostezky  v k.ú.  Bludovice  u Nového  jičína"

Smlouva  o dílo:  V2024-0404/OB,  ze dne 16.12.2024

K předání  stavby  došlo  na místě  samém:  část  pozeml<u  p.č. 708 V k.Ú. Bludovice  u Nového  Jičína

TerrnínzahájenídíIa(předánístavby)dne:  16.12.2024

117'/1  ,

W" " z06484883

Za objednatele  předal

Město  Nový  Jíčín:

Marek  Paveíka,  techník  Odboru  bytového

Za zhotovitele  převzal

Kocjak  invest,  s.r.o.

Jakub  Kocián,  jednatel  společnosti

Terrnín  dokončení  díla  (převzetí  stavby)

Dlesmlouvy: 18.12.2024 dleskutečnosti: 74- '  2m2-ů,
(Terrmn převzetí  díla dle skutečnosti  se v případě  zjištěných  nedodělků  nedoplňuje)

Soupis  případných  nedodělků  a stanovení  náhradního  termínu  pro předání  díla

( Náhradnítermín  převzetídíla:

Připomínky,  stanoviska:

Objednatel  prohlašuje  že dílo  převzal:

7-í

ano- ne

Záruční  Ihůta  začíná  běžet  dnem  převzetí

Za zhotovitele  předal

Kocjak  invest,  s,r.o.

Jakub  Kocíán,  jednatel  společnosti

MESTO N01-"Ya41CIN
,-@;ú1i9u=JlČíN

,,-632Ý3-h --

Za objednatele  převzal

Město  Nový  JičÍn:

Marek  Pavelka,  technik  Odboru  bytového

Protokol  je vyhotoven  ve dvou  provedeních,  každá  ze smluvních  stran  obdrží  po jednom



 xJ Příloha č. 3/2

R/lěslo No'výjičíiii SC)[JP!S  ÚČETNíCH

DOKLADC}

Daíum:  03.02.2O25
Čas:  1'1:13:42

Strana:  í

Název  ďoklaďu:  Na záklaclě  koí'ili'oly  doúčtování  do majetku  (fa č. 2139,  3383)

Agei'ida  !:ič..ci:u:lobí  Daturn  připada  Datum  zaúčtovárí  ZaúčtovaI
lúčeti',iatví  'i.-U2US!4 3L'12.2024  03.02.2025  Krutilkova  Jana

Popis  případíi

Na  základě  kciitoly  doúčtov;jrií  do

níajetku  (fa č. 2139,  3383)

Účastí'ík Dokíad  Datur'n  př.

890052  31.12.2024

DUZP

illll!lllllllHI!llllllIlilIllllIllill!lll
Účetní  doklaď

8g0052

Částka

3 646,94

g
r--

4_u__:- "'..)íaajP A
I

:. P(.)L. iZJ IN.ZI,-lf',-'-"'-"---ORJ
Í'-""-""'-'-"-"
i ORG
I

I JkC, TZ Partner MD DAL

IJrJi)!B
-0"-8J

':Jfi_-iffi_:
0(')'i  (__

OOlO

Í--'---- l----'- Í-- O'l 'l DDOO1 100 028 402 2 723,71

'-i---  -
O'I 'i OOOO1'IOO 088 - 2 723,71

"Ď'i 'I DOOO'I ! OO 028 I4D2 I 923,_';'3
ú88 -Ol_)Í'Ci- I-"'-'-'------- '-O1  I DOOO1IOO oss i I 923,23

(Cpeíl<emz.íhuí-.':.eí.'íííadokíad 3 646,94 3 646,94

I 3 646,94
I
, 3 &4fi,94', Ce!6<efl) :!ž:l 'l'?;Jeía

l   .    .   

Poc3pi:h.rgíiý zaznam  osoby  zodpavšdné

Za l:íCe!)']! ).ďlpF-ld'.
Podpisový  zá'znam  osoby  zodpovědné
za zaúčtovám  dokladu:

-3 -02- 2025



PMloha č. I směrice
lOrganizace,  název  a sídlo  (razítko) í ""  ---"-"=0'NDKD'L"ezatřageaj  -'.

"  .ď.lI:ninihioďffi.&Áh,i WiffiniÁ&i;»i»&.'4úÁíL»  wa.m.ó.ú*»pm  »-  -_:Yfť__P_ z

7
.W.,,,.W  ..,,  Jul  .»buíyvLII&M4J/'Alíl_Li=litř(lllCK(JI  m'taEaUtk(!  tte  U!ZFVal'Thl!

Č,í,s,p1.7,r; 7oZ1u0:t111,
I'ČÍSICI účeíního dokladu

(Da'a'ar . -'-  X' / -
<7;-7tH)_)L112,/0 ," ' I

l'Inventari:,í,i::fik-át-or -,"---065í í'

íPo:et
I

Název  majetku  a jeho  určení  - v'

Vozí)k  CargoMaster

jyp '%řo6řiŤ"čÍsÍo'. " ""  -.  a
,l  ,   , .

 I '

l,  _  .  . .  , , I  .  ' . a'   i   '4 i   "  ' !'i '  '.  . l a "  .  '  I i
I ' "  , I I '  '.  

_Příslušenství

:;:i;,7:nísm1ouva " I
Výrobce Země  původu

Druh I

- - >;
Kategorizace  CZ-CPA ., GdpíSOVa,  ,

': skupina
.,Doťa  odpisován-í  Ý letech,'

.  i , ,i  a' . % "  ' = i ,Způsobpořízení Il
koupě ll

IZpůsob využití
I

: ." a "' .-, .,,"' " '. " -.' a ' ." Rozměry v cm' %'i '.. .' . T .  '.. ', .'l
délka 'šířka 'výška I

Hmotnost  v kg Technický  stav

při převzetí

Další  technické  para.íetry Záruční  doba

(konečné  datum)

I

I

  Datumzařazemdoevmence Íi
Íi 

2O2A 24.05.202" Inventái'ní karta HMÍ
Inventární  kniha  HM

Il



Pořizovací  cena  v Kč (bez  DPH"  - včetně  DPH2')

Druh

vstupní

ceny

I

- pOř:ZOVa(j  cena  

- reprodukční  cena

- vlastm  náklady

-jiné  zdoje  2 723,71  Kč

 Speeifikace  vstupní  ceny

Druh Cena  bez  DPH"

Sazba
DPH v

%

Výše  DPH  v Kč Cena  včetně  DPH2'-

I

Oprávky  ke dni: Oprávky  v Kč: Zůstatková  cena  při převodu:

lJdaje  o provedených  zkouškách

I
LJdaje  o převzetí  dokumentace

Datum  přejímacího

řÍzenÍ

Ú(.ASTNÍCI  PŘEJÍMACÍHO  ŘÍZENÍ

Příjmení  a jméno Funkce Podpis
I

I
I

I

I

I

Potvrzeníopřevetííxdborem  iI

Příjmerí  a jméno

Mgr.  Radka  Bobková,  MBA

'Funkce

v=doucí  NCNJ Podpis ,Jt_, I
Dne

20.06.2024

Podpis /  /  l'
í/  a ./  I

71(ťttay1 1.



šp.  Z a. C).

Dodavatel

TThfl24  sp.  z o. o.
Puňców,  ul. Cieszyňska  M7
43-400  Cíesz  n

po-aaď:3031  (ZAS/4233/2024)

Fakturu

EX/90/2024/05

Daturn  vystavenl  Cíeszyn  :

Datu.m  uskutecr+erí  plnení  :

Datum  splatnosti  :

Odběratel

Město  Nový  Jíčín
Masarykovo  náměstí  45/29
74101  Nový  Jičín
PL

oičpiczoo:gs:íz

22.05.2024

22.05.2024

29.05.2024

Dodaď  adresa

Město Nový Jičín lNávštěvnické centrum Nový Jičín
Masarykovo  náměstí  45/29
Nový  Jíčfn
74-101

603881933

Strana  'l z 'l
č. Název výrobku  nebo služby Množství ml čislá cena

Cena celkem
bez DPH

DPH % Cena celkem
s DPH

t Vozlk CargoMaster  640 kg 1 ks 2 141,00 2 141,OD O% 2 141,00
2 PPL

1 ks 110,OO 1IO,OQ Oo/, 110,OO

2 251,00 O,OO 2 251,00

Celkem  k úhradě  :jj;>,.2.ď"[,QĎ (;;Aé

Způsob  platby  : Dobirka  (7 dnů)  ze dne  29.05.2024
číslo  účtu : 13'1-2281750287  /O'100 KOMERčNí  BANKA

TTM 24 SP(5LKA  Z o.o.
43-400  CIESZYN

Puňców  ul Cieszyňska  147
NIP 5482757200

REG 52757926500000
KRS 0001084531

Podpís  dadavaíele

X iflw'r-o

3 "7  !"  ='-,)

0 3 -07- 2021,

Podpis  přljemce



í??jLo

Potvrzení  o doručenií

Proof of delive1

Zásilka.č.  40787988886

DepO  d'oruČení:  Depo  Mošnov

Datum  a čas  doručení:  24.052024  09:48

Příjemce:  Město  Nový  Jičín

Masarykovo  náměstí  45/29

Nový  Jičín

7410Í

OdeSílateA:  TTM24  sp. z o. o.

PřeVzal:  Sulikova

Potvrzujeme  přijetí  platby  ve  výši:

Způsob  platby:  Hotově

2251.00  Kč



Příloha  č. I směipice

!Organizace,  název  a sídlo  (razítko)

Í,

í

r ., al r:t'oío- ío-t  o-Žařa- ze-ní' 77-'--'-:'.7:7 a-"'lŠWm
i' d!o.nhodo;bého:',íiutatného/nehmotnéhe:mtíeUfflíďoužívíníii
Císlo  protokplu

']j)/ 'i'7J1 ,fč)L'Í'Q=x: r " a r

"ČÍSIC) účetmho dokladu

á70á7ó-!1>* ')
aa  ' -  -  .l

Inventarizačrí  ídentifikátor  Í
I

2810íffl10697 %

iPo:et
Název  majetku  a jeho  určení  l= i

SchůdkyHfigheí5stupňů I
!TVI) 'Výroiníčísiffi I

lPříslušenství
I

I

..  IISmlouvacíslo  (

Objednávkačíslo Hrazenozprovoznízálohy Il
Výrobce Země  původu Druh

t

'Kategorizace  CZ-CPA Odpisová

skupina
Doba  odpisovám  v letech Způsobpořízení  '

Faktura  č. KDF  3383  "
I

Způsob  využití "  Rozměryvcm  '

délka 'šířka 'výška " :

Hmotnost  v kg Technický  stav

při převzetí

Další  technické  para:netry Záruční  doba  '

(konečné  datum)

.l
iA

l"  Daturnzafazeňidoevidence """""'....... . .... .._ __._ .._ ! I

I

202=Ií 08.ÍO.2024

Inventámí  karta  HM Inventární  kniha  HM

íl il



Pořizovací  cena  v Kč (bez  DPH')  - včetně  DPH2))
I ' " '

: «'Rlhi

iystupníí
i aeTlýi

I

- pořizovacÍ  cena

- reprodukčrí  cena

i - vlastní náklady
 - jiné  zdoje
l 713"ÍÓ'OKč '7"'3'/"'

t

J7 ,l= @IL. !'%
' Speeifikaetvstupnteeny"

i Druh
I

Cena  bez  DPH1)
Sszba
DPH v

%
Výše  DPH  v Kč ' Cena  včetně  DPH2)

Schůdky 653,00 o

doprava

1IO,OO o
I

PDP 160,23,

I
Oprávky  ke dni: Oprávky  v Kč: Zůstatková  cena  při převodu:

Údaje  o převzetí  dokumentace

Vyjádření  účastníků  řízení

I

ůčúsrwíci  pŘe,»ívúcíso  Řtzesí

Příjmení  a jméno Funkce Podpis  .

l,

I

i

I

I

Potvrzeníopřevzetíodborem  ,ří, I

iPfíjment  a jméno

Mgua.  Raďta  Boťtová,  MBA

'Funkce

v-=ďoucí  NCN,T

!Podpís '4-'\  l
Il'i  'i
lI  I

Protokol  vyhotovil

- za správnost

Příjmení  a jméno

Anďuaea  Býunová,  DfiS.

Dne

í5JO.2024

Podpis  "  í I
/?  j  "
r'Jč,řtli[ra !

I



Fakturu

sp. z o. o.

Dodavatel Odběratel

EX/27/2024/10

Datum  vystavení,  Cieszyn  : 04.10.2024

Datum  uskutecneni  plnení  : 04.10.2024

Datumsplatnosti  : 11.10.2024

TTM24  sp.  z o. o.

Puňców,  ul. Cieszyňska  147

43-400  Cieszyn

DIČ  PL5482757200

po  oadí:84923  (ZAS/8529/2024)

Město  Nový  Jičín,  Návštěvnické  centrum  Nový  Jičín  -

město  klobouků

Masarykovo  náměstí  1

74101  Nový  Jičín

PL

DIC  CZ00298212

Dodací  adresa

Město Nový  Jičín,  Návštěvnické  centrum  Nový  Jičín  - město

kloboukůlAndrea  Býmová
Masarykovo  nám.  45

Nový  Jičín

74"101

733263232

Strana  1 z 1

Č. Název  výrobku  nebo  služby MnožsM ml čistá  cena
Cena  celkem

bez DPH
DPH %

Cena celkem

s DPH

I Schůdky  Higher  5 stupně 1 ks 653,00 653,00 O% 653,00

2 PPL 1 ks 110,OO 110,OO O% 110,OO

763,00 O,OO 763,00

Celkem k úhradě : 763,00  CZK  Zaplaceno: O,OO CZK částka k úhradě: 763,00 CZK

Způsob  platby  : Dobirka  (7 dnů)  ze dne  11.10.2024

Čislo  účtu  : 13'í-2281750287  /OIOO  KOMERČNÍ  BANKA

TTM  24 SPóLKA  Z o.o.
43-400  CIESZYN

Puóców  ul Cíeszyňska  147
NIP  5482757200

REG  52757926500000
KRS0001084531

Podpis dodavatele Podpis příjemce



Příloha  č. 3/3

Inventurní  soupis  č. bor27

Řádná  inventarizace  majetku  a závazků  ke dni  3'1.12.2024

', Město  Nový  Jičín
' IČ 002982'12
i Masarykovo  náměstí  I
:74101 NovýJičín

Datum  zahájení  inventury:
Datum  ukončení  inventury:
Způsob  zjišt'ování  skutečných
stavů:

Počet  pří»oh:

02.01.2025

22.01.2025

Dokladová

1

lnventarizačnípoložka:
 3240101:0'112

Název  inventarizační  položky:  Krátkodobé  přijaté zálohy
Krátkodobé  při,jaté  záíohyČ. SU AU  IORG ORJ Název

Účetní  stav InventurnÍ  stav . RozdílO101 OOOOO

021  /
037, Odbor  bytový-zálohy  na služby-úsek  í p.  ,, 522  451 ,O0, ,- 52267100, /  ';4-__,,,pďaC)1 01 ,, OOOOO

022
037 Odbor bytový-;_álohy na služby-úsek 2 c,ý, 489  021  ,OO

/
., 489 021 iOD.- O,OO3 324 O1 02, C)OOOO

02í  "'

037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek 4 53í 5 684,00
5 6:4,0(0,,/  %  a'

ťJ -  ŇrsŤ  dÁ--"--j-
4 324 O1 02, O[)OOO

022  '

037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek 2 04 2271D,00
/

22 710,00, O,OO5 324 Oi 03
/

OOOOO

021  /
037 Odbor  bytový-zálohy  na služby-úsek  4 p  (,_ 8 920,0[), ,  8 920,00 O,OO6 324 O1 03 OOOOO,

022
037 Odbor  bytový-zálohy  na služby-úsek  2 ý  (, i5  380,00

/ 15380,OD
O,OO7 324 Oi 04

/
DOOOO,

021
037 Odbor  bytový-zálohy  na služby-úsek  č n,,-i

L) 483  520,00 482  920,00
i  'ff.N'a'38 324 O1 04

/'
I i

OOOOO

1022  -"

037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek 2 Cr, )- 428  i 27,D0
,/ 428  1 27,00, '  O,OO9 324 Oi 05  I' OOOOO

' 021  "

037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek í 0  (; 266  971  ,OO, . 266  911  ,OO / '!!@@!@3'
-!'»y_ú

iO 324 0105/ OOOOO

022  '

037 Odbor  bytový-zálohy  na služby-úsek  2 (  (; 539  072,00, - 539  072,OD, O,OO

íuhhu'zJ

i1 324 Oi 07, OOOOO

02i  '

037 Odbor bytový-zálohy na služby-Úsek ň ,  -7_ 2 981 41 7,C0, 2 978  872,00, ' "?!'_!__4&'-g4Í2 324 0107/ OOOOO,

022
037

Odbor bytový-zálohy na služby-úsek 2 ,,;'í7
3 960  367,00, - 3 960  367,00 O,OO

1í3324 0108y C)OOOO

02"1 /
037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek í ,,@ z 4 750  450,00, 4 7 47  750,00, %ť.  .

'br,ih_,,,y,,"-;'-
324 Oi 08, OOOOO,

022
037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek 2 0 @ 4 547  603,00, 4 547 603!DC), O,OO

15 I324 Di 09, .ODOOO

021  "a

037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek 1 0e, 5 337  937,00
/-  5 334 337,00 %Qo;i6 I324 0109  i OOOOO ,.

022
037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek 2 Q,7 6 309  707,00 /'  6 309 707,00 O,OD17 324 OÍ11, OOOOO

O:!í  /
037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek í 44 45 342,OQ, 45 355,00 ,  -;3i8 324 O1I1  . OOOOO

022  '
037 Odbor bytový-zálohy na služby-úsek 2 4., 93  234,00. 93  234,OQ, i  O,OO19 324 0112, OOOOO

021  '

037
Odbor bytový-zálohy na služby-úsek č 4 ý,, 177  679,00 178150,00 ,  7j@(:ELKEM

30 986 692,00- :io grs rsi,qp'
M,vrInformace  k provedené  inventarizaci:

Rozdíly  zdůvodněny  v příloze,

Soupis  příloh:
Typ  Název  souboru

 Popis  přílohy-sestava  PDPOZ07Soupis  srtf00001463730000000007.doc

Jména  a podpisy  členů  inventarizační  komise

Město  Nový  Jičín  dne  24.01.2025
Strana:  4



PDPOZ07  -  součty  za  kód  Seznam  předpisů  s

Městský  úřad  Nový  Jičin
rozúčtovánim  (výběr)  List:  1

Datum  a  čas  : 04 . 02.  2 025  16  : 59  :58

Plátce

Obdobi  Var.  symbol  Spec.  symbol  Typ  Vystaven

Kód  a název  rozúčtováni/popis  Spec.

Splatnost

symbol

Částka

Součet  za  poplatek  821  -  BO  nájmy  úsek  1

0002  osvětleni  společných  prostor

0003  komin

0004  odpad

0005  výtah

0006  úklid  společných  prostor

0 0 07  vodné

0008  teplá  voda

0009  UTV

OO11  STA

0012  plyn

220,00

60,00

600,00

60,00

2545,  OO

2700,  OO

3600,  OO

- 13,00

-  471,00

14571510  , OO

522671,00

5624,00

8920,00

482920,00

266911,00

2978872  , OO

4747750  , OO

533  4337  , OO

45355,00

178150,00

et  celkem:

5876

Rekapitulace  dle  typu  dokladu:

Typ  dokladu

0 -  Běžný  předpis

Celkem

Počet  předpisů

5 876

5 876

Celkem  za  typ

38  940  967,  74  Kč

3 8 9 4 0 9 6 7,  7 4 Kč

>>>>>>>  Konec  sestavy  <<<«<

'  souladu  se  zákonem  č.  320/2001  Sb.  a Vyhláškou  MF  416/2004  Sb.  byla  provedena

'   edbě  žná  finančni  kontrola  veřej  ných  financi  :

Za  věcnou  správnost:

Jméno  a  přijmeni  Libuše  Haitlová  Podpis

Přjkazce  operace:

Jméno  a přijmeni  Ing.  Blanka  Zagorská  Podpis

Hlavni  účetni:

Jméno a př5mení Podpis

Datum

Datum

Datum

g 4 -(i2- 2025

B 4 -[i'z- :ú25

Výběrová  kritéria:

Úč. rok  předpisu:  2024;  Poplatek:  821;  Typ  splatnosti:  Splatnost/Předběžná  splatnost;

Typ  dokladu:  0 -  Běžný  předpis;  Kód  rozúčtováni:  2:12;



j.ř -%:Í ;ía:



!nventurní  soupis  č. bor28

Rádná  inventarizace  majetku  a závazků  ke dni  3'1.12.2024

Město  Nový  Jičín
IČ 00298212

Masarykovo  náměstí  I
74l  O1 Nový  Jičín

jDatum  zahájení  inventury:  :
, Datum  ukončení  inventury:
, Způsob  zjišt'ování  skutečných  :
stavú:  i

iPočetpříloh:  i

 02.01.2025

i22.0í.2025

I Dokladová
I

Il

Inventarizačrí  položka:  324 0401  :0411
Název  inventarizační  položky:  Krátkodobé  při.jaté zálohy

Krátkodobé  při.jaté zálohyČ. SU AU IORG  I ORJ lNázev Účetní  staŮ Inventurrí  stav Rozdíl1 324 0401 i 037

1,7(") 181 680,00 ,  181 680,00 i  O,OO
324 0402, 037

,n, . 3 195  103,93 /  195104,00, ,- 14í!q3 324 0403  ,. 037
OLI 792  051  ,si, . 791811,67 i  1"C?«q:\3'1

4

I

324 0404  ,, 037 /
04: 8168,00, = 8168,00, O,OO

5' 324 0405
/'

037
o(;  //:r

/
856  956,g l/  856  956,67, ,' y56 324 04C16 / 037

ffl} 1 B36,00 ,  1 836,00, O,OO
7 324 0407, 037 O.p 1 660  430,48, /  1 660  830,67 ,  J-4ff%8 324 0408, 037

O,OO ,  O,OO O,OO
9 324 0409, 037

O") 80 999,98 /  81 000,OO
/  9.p.!10 324 041  0

/
037

/,7',7 76 079,98 .a 76 080100, ,- -
a*1&-5"-11

I
324 0411,

I037 ,)  ,rQ
26  760,00, .- 26 760,00 , r o,oo

/
l/CELKEM

3 880 068,4!S/a 3 880  227,0-1, / -íeo,ss
J

Informace  k provedené  inventarizaci:
Rozdíly  zdůvodněny  v příloze.

Soupis  přílotr,
Typ  Název  souboru Popis  přílohy-sestava  PDPOZ07

Jména  a podpísy  členů  inventarizační  komise
Inventarizačrí

komise
Jméno iPodpis

i.l  / ,

Odpovědnost  za

Předseda Ing. Jana  Holíková 41i) t\.6 j ' provedení,  zjištěníČlenové Bc. Lenka  Kašubová / ,/l n6'qrs zjištění  -I onka  Oo+;í7'krní6 I 7 S. .
=  )

«  ; : ;:  ěÁ  vs  r
 

 %;  I I r(Cl  I  ll  I lílllJ  V CI

-"  UI }j1:5kt!1'11

Město  Nový  Jičín  dne  24.01.2025
Strana:  ů

'1 'i  -(i:!- 203,,



PDPOZ07  - součty  za kód Seznam předpisů  s rozúčtovánim  (výběr)  List:  1

Městský  úřad  Nový Jičin  Datum a čas:04.02.2025  06:59:47

Plátce

Obdobj  Var.  symbol  Spec.  symbol  Typ Vystaven  Splatnost  Částka
Kód a název  rozúčtováni/popis  Spec.  symbol

Součet  za  poplatek  820

0003  úklid

0004  el.  energie

00 05  komíny

0006  vodné

0007  odpady

0008  teplo  -  ÚT

0009  výtah

OO10  teplá  voda

OO11  kompresory

0012  plyn

TUV

!.  NP'í=. s ek, 1.1.  2 0 2 3 :
-  od 1.  1.  2023  :

1154

-0,07

239,84

- O 10

- 400,19

- O 02

- 0,02

3879427.  O1

195104.00

791811.  67

E1168.00

1660830.67

81000.00

181680.00

76080  00

26760,00

Součet  celkem:

Počet  předpisů:  1154
3879427  , O1

Součet  dle  kódŮ  rozúčtováni

Typ  dokladu

0 -  Bě'z:ný  předpis

Celkem

Počet  předpisů

1  154

1  154

Celkem  za  typ

15  6 9 9 7 0 3, 0 0 Kč

15  6 9 9 7 0 3,  0 0 Kč

Plátce

Obdobi  Var.symbol  Spec.symbol  Typ  Vystaven

-<ód a název  rozúčtováni/popis  Spec.

Splatnost

symbol
Částka

V souladu  se zákonem  č.  320/2001  Sb.  a Vyhláškou  MF 416/2004  Sb.  byla  provedena
předběžná  finanční  kontrola  veřejných  financi

Za  věcnou  správnost

Jméno  a přijmeni  Eva  Friedecká  Podpis  Datum

Přikazce  operace

Jméno  a přijmeni  Blanka  Zagorská  Podpis  . ...  Datum

Hlavni  účetni:

Jméno  a přijmeni Podpis Datum

Výběrová  kritéria:

Úč. rok  předpisu:  2024;  Poplatek:  820; Typ  splatnosti:  Splatnost/Předběžná  splatnost;
Typ  dokladu:  0 -  Běžný  předpis;  Kód  rozúčtováni:  3:12;



PDP0Z07  -  součty  za  k6d  Seznam  předpisů  s
Městský  Úřad  Nový  JiČin

rozúčtovánim  (výběr)  List:  1
Datum  a  čas  :03.  02 . 2 025  1l  : 4 6 : 08

Plátce

Obdobi  Var-symbol  Spec.symbol  Typ  Vystaven
Kód  a  název  rozúčtováni/popis  Spec,

Splatnost

symbol
Částka

Součet  celkem:

Počet  předpisú:  6
800,  OO

i '  qitulace  dle  typu  dokladu:

Typ  dokladu

0 -  Běžný  předpis

Celkem

PoČet  předpisů

6

6

Celkem  za  typ

16  3 0 8,  0 0 Kč

16  3 0 8,  0 0 Kč

>>>>>>>  Konec  sestavy  <<<<<<

V  souladu  se  zákonem  č.  320/2001  Sb-  a Vyhláškou  MF  416/2004  Sb.  byla  provedena
předběžná  finančni  kontrola  veřejných  financi:

Za  věcnou  správnost

Přikazce  operace:

Hlavni  účetni:

Jméno  a  přijmeni Podpis

Daturn

Daturn

Daturn

'   tozy--

,ť . L . 'lútV'

Výběrová  kritéria:

Úč. rok  předpisu:  2024;  Poplatek:  820;  Typ  splatnosti:  Splatnost/Předběžná  splatnost;
Typ  dokladu:  0 -  Běžný  předpis;  Kód  rozúčtováni:  15;



Příloha č. 3/4

[íiiveníurní  soupis  č. kíul  9

Š'ý'ádi3'pj'l74y7íl,eil:!j:i!'.a«;e!íanajetkLNaZa'VaZkUo 3tí  2.2024-

Měs'to  Nový  .Jičín

iC 00298212

Masaryí<=iva  riáměstí  I

7=,'10'1  NcvýJičíi'i

Datum  zahájení  ínventury:

Datum  ukončení  ínvenÝury:

Zpuo sob  žjíšťO't./ání  SkU)ŤeC!'í)/Ch
stavů:

Počet  pří[oh:

02.0'1.2025

27.01  .2025

Dokladová

4

SU pííJ C!-R'Gi 'l-"a} R" R FíJgt.í:ev Účetní  stav b"íveíítuíní  mav Rozdí]  '
343 i0028 I i O,OO O,OO O,OO

i2 343 :0039 I -2 238,37 -2 238,00 -0,37

343 i 00A4 I - 140  327,3i - 140  327,00 -0,31

343 0045 O,OO O,OO O,C)O

343 0Cí46 -859  394,46 - 859  394,00 -0,46

3=!13 C1046 Q1 1 O,OO O,OO O,OO

T-'=
ri-0č6

I

'00ůí'_i<4z1zt':: I
I i

Dl"H-k  účíu  343-zahranični  platby O,OO 0,OO O,OO

18
I

343 0Č:.':6
I

00004444 O11 DPH-k  účtu  343-zahraniční  plaíby O,OO O,OO O,OO

3A3 (iThz17y  'J  - O,OO O,OO O,OO

I íO 3./j.:1 : r')í1iů.7
j

00004=4-'i i[.Pll-k  účtu 343-zahraničrí platby O,OO O,OCI C!,OO

i1  1343 :0048 - 477  997,37 -477  997,00 -0,37

2 232,22 2 232,00 .C,22

O,OO O,OO O,OO

1343 10)54
l

100003333
I

DPH-  k účtu  343  -odpočet  u faktur  svazek 21 058,66 21 059,00 -Oi 34.

y  3 005a' O,OO O,OO

16 3a'!3 I 0Cí55 .OOOO1100

j I
Oi1 1'4avší'.evnicke  centrum  NJ O,OO O,OO

I
'.,OO

343

iC':155
00004444 L'lPll-k  úati  343-zahraniční  platby O,OO i O,OO D,OO

-:'a'13 i0Q58 59 967,55 58 632,00 4 3:3'=,55

343 0058

iOOOO'I100I
CII I Návštěvnické  centrum  NJ O,OO O,OO O,OO

343 10058
I 00004ffl I DPH-k  účíu 343-zahraniční  platby O,OO

S

O,OO

l.

-1 396 sgg,oJ ,io -aí 398  033,0Ó,)
V-

!n"íaoírl"íaeeí<píovieC!enéííIve{aJY'aí'aízací:

Rezďl ii 31K30058 se sklada ze dvou faktur na odpocet (2 I %) př5atych v O i/2025.  DUZP 3e 12/2024
ale iiárokovat  se bbide v 01/2025.

Zbytsk Ve 1./ýši ai,68 Kč,J's běžriý rc:;i:díl haléřového vyrovnání při odvodu DPH.

Názey  souboíu  Popis  přílohy

s rtí' OOCl00363'!50000000003.doc

DP 12 2024.pc1f

s rtt' OO000363'l500(:)I)0000"i5.CiOC

Soup3.;; (:ař,í]oTh'í:
i y p

Soupis

Ostatní

OSta"íilí

Ostatní

MěS'i:O  l'JOVý  JiČ:í-i čii-ii3  06,0"2,2025 Strana:  'i

l, /. .'



í===,::="='=-' 
la:.'=xi'a:-":a'7'T'l '

I
Podpís

/,Í/.

'!'í":i1pů"i/eiůlíí10Sf  ZE'I

p. 'řBď  u@@,-JB, Il r :g. ú1'81-"'1i:1 laalOlíl«o'l/a *!?'%'  } groveďení,zjištění
Čienové ' Bi:.. Lel-+ka  í'(EISlJbO'i/a I xl

:lĎiAf"s zjištěrií  -'

Lai=!;:a  Pei'l.i'íčkoviá J4-[  ' zíÍ!Šteííai
/

Sj'yhc.5vi!a: Jaíaía ;<iai'!l <'í'.:iv=:i

Í

Měs';o  Nový  Jičín  dne  06.02.2025

K"VČČ-,

5 -02- 2025,7 (3b%

Strana:  :/:!



A, ODDÍL

Než  začnete  vyp!ňovat  tiskopis,  přečtěte  si, prosim,  pokyny.

Ůdaje  v daňovém  přiznání  se uvedou  zaokrouhlené  na celé  koruny.

Finančmmu  úřadu  pro / Specializovanému  finančnímu  úřadu

[Moravskoslezský  kraj

Územní  pracovišAě  v, ve, pro

NOVÝ  JlČíN

Daňové  ideríiíikačni  člslo

CCZ0029E121'2'
Rodné  ČÍSIO / IČ

Í 0029821

Důvody  pro podáni  dodatečného

daňového přiznám ziiš(ěny dne
Počet  přiloli  / listů

PRIZNANI

oilsk podaďlío  razílka íinančniho  (ďadu

k dani  z přidané  hodnoty

za zdaňovací období: měsíc h  čtvrtletí ff  rok

Plá[ce daně 8) 6 až 83 6f

Právnk,ká  osoba: Název právnick.é osoby

Město  Nový  Jičín

Fyzk,káosoba:Příjmenl  Jméno  Titul

Sidlo právnické  osoby/adresa  mista pobytu  $zické  osoby  podle @ 13 odst. I daňového  řádu:
a}obec  blŘSČ  ďlíelefon

d) ulice (nebo část obce) e) óislo popisné  / orientačni

Masarykovonáměstí  I l'i

f)e-mail  OÍsíát

H[avni  ekonomická  činnost

výkonveřejnésprávy l

x Identifikovatelná  osoba 6 6g až (+i

Neplátce  daně  919  nebo  6108

r

%eexístu]i-li  údaje  pío  stranu  2. proškrtněte  (X)

Kód  zdaňovaciho  období  následujicího  roku
(.

B. ODDÍL

Ůdaje  o podepisujiď  osobě:  K"  PodaP'suJ" oso5Y:

@III)
Jméno(-a)  a přijmenl/Název  pi'ávnické  osoby

C/MěstoNovýJičín )
Da[um  narozenl/Evidenční  číslo  osvědčení  daňového  poradce/lČ  právnické  osoby

(g00298212.__.__._.__._._.._..__.__.._.__..____.__._____...._._____._..__...._._..____.___._.._..____._ _.__.._......_ __ _____.._...._.._..._._,,,,,,)
Fyz}cká osoba oprávněná  k podpisu  (le-li daňový  subiekt  či zástupce  právnickou  osobou),
S uvedenim  VZtahll  k práVnické  OSObě  (např  jednaíel,  pověřený  pracovnik  apod.)

Jméno(-a)  a přijmení  /Vzíah  k píávnické  osobě

(Mgr.  Stanislav  Kopecký/  starosta  města  _]

DaňOVý suk)jekt/oso5a oprávnéná k podpísu VlaďnoruČni  podpis
Daítim  Oliskíazííka

r'=a'-aa=z-7-:'0'jT>"a"0-'za'5a-'-"'-'---) .  , daňovélioS(iblekítl /osoby oprávněné_k_gdp4sg.
t J

Keintakkní osoba ( KruťílkOVá  Jana ) Telefon  (556768307

25 540'I MFin S401 - VZOí č 2 3
i



C. OIDDÍL -  daň z přjdané  hoďnožy

r..'J::"Ž-.d-a-n-i't;Ť;'á-.'5rn-ěňT'-J-.."'-'-"-'-'-""7""'-."'-'7..-"'-"'-'-"-'J"'-"7j
ř. :-"----=""""""'Z'ál<;-d  :ian-ě-"""""-"""-a""'-i-'-"aa"-"-""'aa"Daň"an:ia;stup-u'-'-a-=-'-"

. Dodáíii zboží +iebo poskytiiu!í  s!užby s n'Ístem  Ízák"ladni"'l
Igíneanívtu';.emsku Ismženáj

j _,l
' Pořizeni zboŽi z jinálio  č:enského  státu'  , 3;_'i

i i 668.233I ,9t"-" crQŘŽl""' """"""Ó

I-"-'  -'F
1 (9 16; * 17 odst. 6 pism. a); 9 a19 odst. 3/ !1 '!9 odst. 8) : ;n-iž\n-áT -J---  - -o'O--
_ . . ii ._.la_ ___. . .  ._ .  __ __. _lll_ .. . . _. ai. ._.  ii _. . iii . ii . .. ._ _ _ I . #_ _ i _ .__ .  i- .. __. l .._ _ _ l-  l_ __. _ ._  -  %_. .  .. .___ ..  ___ _. . - a .__ _ ._ . . a.. 

IPřijetí služby s místem píněrí pOdlé % 9 odE.l I ÍF.."_'_la_;:....' !  ._ _ _ ___ _ _ __ ___ _ _ _.___ ___ _ _____ __ o

l Od ůSobý i'egisti'ované k dal'lí V jít'lélm ČleíThškéln Státě I BIli%q;i í 6 l, 0-' -l

r ------o

l' " -' "-' -'-- - a"- "'-'- "-=-" ---'5a-'
I " '- '-' - - -"- ' -- - -- '-('

2ák1adn1 17:  0
'l 'i I -

uovozzoozí(g""') í""'sníz-enáj.isi  O, I -
r  --

Pořizení nového dopravního  prosíředku  (g alEl odst. 4/ % í9 odst. 6) i9 o o

A ň('la'l  )CI_ FI  . ď  I-l.._  I. í  áMkÁJ»l

Re;ďin pře+ieserí  daňové  povííinosti  (@ 92a) -  odběrateí  :

zboží riebopri)emceslužeb  I
I zaklaan  í I 'IU

: Ii ff.kJj1.2_)J Ď'íS I 'C" íCq e\  ř. Q
sn  Ižená ' 1'í Il.

3.983.311 J1L2i OD C19 e;T;'TflÍ_3

09íatni  2da11íte111á plllěí1í, ti kterýclJe  povínnost  při21'1at1
daň při jeiich přjleti (9 108) I

základnl : 12 I
l. i 0 o

snlžená 13 o o

Il. Ostatní  plněrí  a p!něrí  s místem  plnění  mírno  tuzemsko  s nárokem  na odpočet  daně Hodriota

Dodání zboží do Jíného členského státu (5 64) j20 o

Posk%uU služeb s místem plnění y3iném členském '4átě vymezenýí  v 9102 odd. 'l pism. d) a odst. 3 pism. a') ' 21 o

Vývoz zboži (g 66)
 i Z2 o

. Dodání nového dopreylho  pi'ostředku osobě nsregislrované k dani v jimni člensl«m stáíě (5í9  odst. 4) : 23 o

I 24
Vybraná píněn[ (5110b odsí. 2)

RežímpřeneeeníďaňoépoJnríosff(g92a)-dodameízbožlriebopo$lovaíelsIužeb aa  .  _  _  Í 25

OstahiíuskuíečněnápIněnisnárokemnaodpo#tdaně(např.g24a367,g68))89,g70,971h.g7li.989,g9].g92) i 26

o

o

o

lll.  D6p1řa-ujíc'Í údaje  """  ""  " ' " ' " " "  "  " " "  "  "' "  '

I
Zjednodušený  posíup  pri  dodárňzboží  formou  třísíranného  obchodu  (g 17)  prostřednl  osobou  ,

Pořizeni  zboži
I - i30 i """"""""""""" """"""Ó""""

Dodáni zbožl i3a1i 0

Dovoz zboži osvobozený podle 5 7%
 

-"' -- ' -- - ' - "- -- '-""" " ""' -'- -- "- - - - """ '--- - """"'- ---- ---- -'-T --"  -VěřŮel""'-'  -"""- -l
Oprava daríě v přlpadě nedobyíné pohledávky (9 48 a násl, resp. 5 74a)  l.-.--...-  -  - - -l

I Dlužník i

32

33

34

i . __ _ _ ._ _ ,  ___
l-'-  .
l'-'------H-

, IV. Nárok  na od  počet  daně Základ daiíě V plnÓ výŠi  , Krácený  odpočel

Z příJatých  zdaniteíných  plněnÍ  od plMců  i

I
základrll I
-7n1ženaá1

l-
l-'----

i41

379.479

18.602

-2"/ 3___..________')"7.,)"-(_" _____[____7 0

!=X 03'1.',-005ž_i m::

Při dovozu  zboŽÍ, kdy  JO správcein  daně cebii úřad

--- - ''-'  ---""'-""'- --- '- ---'-"-  ""'-- - '-'Í';á'klad-nÍ-
Ze zdaniteliiýcli  plněrí  vykázaných  na řádcíc1i3  až 13

isnížená
Korekce  odpoětů  daně podle  @ 75, e) ?7, 9 77a, @ 7g až 6 79e

j 42

'43

o

i -O

o

o

I o
o

44

45

I o

I

o

o

o

o

Odpoěet daně ceÍkem (40 + 41 + 42 + 43 + 44 +45) I 48 81.9.,gp. o

Hodnďta pořizeného majetku vyrnezeného d  4 oďst. 4 pÍsrn. d) a e) 'I47 I
....................l

o o o

V. Krácení  nároku  na odpočet  daně

""""""'  " ""'  ""'  """"""""""  " """"""""""""""""""""""  """"""""""  """"  "'  """'  ""'  ""  ""  """""  I

Rněm osvobozená od daně bez nároku na odpočet daně " 5C1"' 4.7  43.215 l"""""""""""""""" " "' ""'

Hodnoía plněnl nszapoěítávaných do výpočtu koeficientu (g 76 odst. 4) 5i
S nárokem  na odpočet I Bez nároku na odpoěet

o I -
Č'ást odpoč(u da_ n_š v_kráce_né výši , 52 Koeflclent  (%) 69 Odpocet , 0

Vypořádání odpočíu daně (5 78 ods[. 7 až IO) I 53 Vypaíádaci koeficíent (%) 28 Změíia  odpočtu o

VI Výpočet  daně

Úprava odpočtu daně (5 78 a násl.)  """"" """""""",'i""řOi""""""""""""""""""""' """"""""""""""""""""""""""""""čí""""

Vrácenl daně (g 84)
61 o

Daň na výstupu (součeí 1 až Q 3 -  61 + daň poďle 510!3 jinde neuvedená) : 62
I

1.479.956

(:)dpoČet daně (46 l/ plné výší + 52 0dpačeí + 53 ZŤněna odpočíu *  60) ' 63 81.923

Vlastnl daň (C)2 -  63)
' 64 -'-'  m

Naďměrný adpočeí (Ci3 -  62) Í 65 o

Rozdíl opraíi poslednl známé dani při podánl dodatečného daňového přiznání (62 - 63) ea o



\"4KT'í'L)RAi  -DAP"IO\Y  DOKLAD Čísno: 432401130

DoďavaíeN:

MEDIA  lV:IARKET.LNG  SERVICES  a.s.

.Běíehrad:iká  299/]32

3,2C' OO Pra)n.a 2

Ča;<kS reoublika

B:>nkovaí  spojení  dodavateleč.ú.:  1833872  / 0800

Česká  spořitelría,  a.s.

iíČ:  2760-1942 DNČ:  CZ27604942

'-'iaíí=ná tl A4ěsíxkéhosoadu  v Praze, xpis.zn.  B.li'l  4R

dú2Th'V'.aCa:

]PJfie;ií:

r:ri'íaí.í

C04868l

Město  NovÝ  Jičúí  .

1258S6/24

A4íl4SBR142400047

KISSO'v'Á  KATEŘJNA

Oďběratel:

Město  Nový  Jičín

Masarykovo  nám. l/1

741 01 NovÝ  Jičíi'i

Českň republika

Poštovuf  adresa  odběratele:

Mésto  Nový  Jičín

Masarykovo  náměstí  1/l

741 0I Nový  Jič:ín

Česká republika

NČ: 002982I2

'VarjabUní  symboN:'

Konstaníi  syrrihol:

Forma  úhrady:

Datumi  vystaveru':  '

Datiun  splatnosti:

Datum  zdanit.  plnění:

DIČ:  CZ00298212

4324011.30

0308

Vz;íjemný  zápočet.

15. 12.2024

30.12.2024

05.12.2024

F:'ií;1.:ui't5eme Vám ZE'l vysnáru' rozhlaso'vé reklamy:

Vysííáno  od - do

01.12.2024  05.12.2024

3 36000 -7'D5:60-

Základ  DPřI  %DPH

3 360.00  21

DPH

705,60

Cena  vě. DPH

4 065,60

4 065,6D

RekaBitulace  [Kě] :
Záklaď  8azba%

O.OO

3 360,00

O,OO

O,OO

3 360,1)0

Zaokrouhlení  :

21

12

o

DPH

O.OO

705.60

O,OO

O,OO

705.60

Celkerrí  vč.DPH

<),OO

4 065.60

O,OO

O.OO

4 065,60

O,OO

'l;';-síavil.  :-CATEŘ:u(T,"r PŘIJALOVÁ, CčlefOn: 601 129 -1.65. mail:  katet'ina.prijalova@rnrns.cz Strana: ] / l



FA!ffURA  FAKTURA DAŇOVÝ  DOKLAD

/  1 a-L
r /  / )

ri  -  a

číslo 240089

doďavaÝel IČ 11182661  DIČ CZ6304021955  variabilnísymbol  'J;> 240089
Zdeněk  Vavřin  konstantmsymLiol  0308

specifický symbol

Novellara  1921  / 9 částka I>  =3.  630,  OO Kč

741  01  Nový  Jičin

peněžníústav  FIO banka  objednMa  V2012-267/OB

črslo účtu >  2100075375/2010  číslo odběratele 00050

příjenu,e adběratel  IC, 00298212  DlČ CZ00298212

Město  Nový  Jičin

Masarykovo  nám.  1

741  01  NOVÝ JICIN

Podnikatel  je  zapsán  do

živnostenského  rejstřiku  u

. Městského  úřadu  Nový  Jičin.

ID RZP:  1992785
I

položka (ceny v Kč bez daně)

platební podn'iínky

datum splatnosti 5>

s dani

15.  OI.  2025

zpúsob úhrady

datum vystavemdokladu

datum uskutečněnrplnění

převodnim  přikazem

30.12.2024

30.12.2024

jednotková cena množství celková cena DPH

Fakturujeme  Vám smluvrú  cenu  za prováděni  poruchové  služby  dle  uzavřené  Smlouvy

č.  2/2010  dne 29.9.2010  za měsíc  2024/12:

Poruchová  služba  pro  domy SVJ ve správě  BPM 3000.00 1.OOměs 3000.00 21%

celkem 3000.00  Kč

sazba

základni

l)Bz  daně

3000.00

DPH

630.'-00  )

s dani

3630.00

k úhradě 3630.00  Kč

Počet  stran

Vystavil

Telefon

E-mail

ww.nc1o20DO ti

1

Zdeněk  Vavřin

725 890  572

vavrintzb(seznam.  cz

(':iJ't'-i>.-'/"  ff(;'t)
m

účt@
ffi



Městský  úřad  Nový  Jičín
Odbor  bytový

Příloha č. 3/5

Váš dopis  zn. :

Ze dne:

Naše  č.j.:

Spis. značka:

Vyřizuje:

Pracoviště:

Telefon:

MObil:

Datum:

MUNJ-1  0732/2025/OB-Svo

S-MuNJ-672/2025/OB

Monika  Svobodová

Divadelní  1

556768393

17.01.2025

p. Vahaliková

Návrh  na vyřazení  dokladů  z nedokončeného  majetku

Žádáme Vás o vyřazení  zmařené  investice na realizaci  akcí,,  Tepelné  hospodářství  -  Veolia"
ve výši  537.482Kč  z účtu  042.0'120,  ORJ  037,  org.0516.

Inventarizační  komise:

Pavel  Puchner

Přílohy:  1. Tabulka  - návrh  na vyřazení  nedokončeného  majetku  042.0120

2. Zdůvodnění  vyřazení  nedokončený  majetek  042.0'120,  org. 5"Í6, ORJ  037

ADRESA

Město  Nový  Jičín

Masarykovo  nám.  al/'l

741 0al Nový  Jičín

KONT  AKTY

ISDS:  ywmb4nc

e-podatelna@novyjicin.cz
+420  556  768  222

W.NOVYJICIN.CZ

facebook.com/novyjicin
IČ0  00298212



c

o

C5'iú

C:IC:)
CLA

E:sl  '



Nedokončený  majetek  042.0120,  org.  516,  ORJ 037

Zdůvodnění  vyřazení  PD Zborovská  11,  Jičínská  272,  Pod Lipami,  Smetanovy  Sady

Celkem:  537.482,-  Kč

Vyrezulování  na patě -  domy po zateplení

Po zateplení  budov  klesla  tepelná  ztráta  budovy  o 40%.  Z toho  důvodu  musel  byt  omezen  úměrně
tepelný  příkon  do budovy,  aby  se odboural  hluk  a rázy  ze stávajících  předimenzovaných  regulačních
prvků  na otopné  soustavě.  Ktomu  účelu  bylyvypracoványv  roce  2022  a 2023  projektové  dokumentace
k vyregulování  teploty  topné  vody.  Sofistikovanější  řešení  vycházelo  jako  nejvýhodnější  z pohledu
úspory  tepla  a celkových  nákladů  na teplo,  kde spadá  např.  i spotřeba  elektřiny  pro  čerpadla.

Následné  inflační  vlivy  v roce  2023  a nárůst  cen regulovaných  složek  energií  v roce  2024,  u kterých  se
očekává  další  růst,  v kontrastu  se zvyšováním  účinnosti  tepelných  zdrojů  od roku  2018  s cílem
udržitelné  ceny  tepla  v Novém  Jičíně,  dovedlo  k potřebě  přehodnocení  způsobu  regulace  tepla.

Z těchto  důvodů  byla  provedena  výměna  předimenzovaných  komponent  za jiné  odpovídající  potřebě
tepelného  příkonu  po zateplení  v rámci  dvou  a čtyřtrubkových  rozvodných  soustav,  řešeno  opravou.

Přehodnocení  bylo  podpořeno  přistoupením  k zahájení  postupných  rekonstrukcí  stávajících
objektových  předávacích  stanic  na hraně  životnosti  na dvoutrubkovém  systému  a montáží  nových
předávacích  stanic  pro  teplovod  ul. Pod Lipami  a Smetanovy  Sady  na čtyřtrubkovém  systému.

Kombinace  výměny  předimenzovaných  komponent  a rekonstrukcí  stávajících  objektových  předávacích
stanic  zajistí  z hlediska  vyregulování  příkonu  tepla  pro budovy  optimální  poměr  mezi  energetickou
účinností  a vynaloženými  náklady.

17-íl-  2025

řuc.q  fa-u-í



Městský  úřad  Nový  Jičín
Odbor  bytový

Váš dopis  zn.:

Ze dne:

Naše  č.j.:

Spis. značka:

Vyřizuje:

Pracoviště:

Telefon:

Mobil:

Datum:

MUNJ-1  0732/2025/OB-Svo

S-MUNJ-672/2025/OB

Monika  Svobodová

Divadelní  "I

556768393

17.0"1.2025

p. Vahaliková

Návrh  na vyřazení  dokladů  z nedokončeného  majetku

Žádáme Vás o vyřazení  zmařené  investice  na realizaci  akcí,,  bytové,  nebytové  a tepelné
hospodářství"  ve  výši  390.225Kč  z účtu  042.0'120,  ORJ  037,  org.05'18.

Inventarizační  komise:

Přílohy:  "l. Tabulka  - návrh  na vyřazení  nedokončeného  majetku  042.0120

2. Zdůvodnění  vyřazení  nedokončený  majetek  042.0"120,  org. 5"18, ORJ  037

ADRESA

Město  Nový  Jičín

Masazkovo nám. Uů
741 01 Nový  Jičín

KONT  AKTY

ISDS:  ywmb4nc

e-podateIna@novyjicin.cz
+420  556  768  222

W.NOVYJICIN.CZ

facebook.com/novyjicin

Ič0  00298:)12



ffl

Cťl

o

C)-Cl

Q! ')J Q

NN
'J"l'J'í
'NŤ-I

o

OC:)C)C)

«o k  k  k  N
aÍ!i N  (X» Ch C:i

o

o

o

o

o

o

o

LĎ E  O'í AI



Nedokončený  majetek  042.0120,  org. 518, ORJ 037

Zdůvodněnívyřazení  PD,,Energetické  úspory  Suvorovova  152",  modernizace  kotelny  Dlouhá  ul.

Celkem:  390.225,-  Kč

Odstoupení od projektu ,,Energetické úspory Suvorovova 152" dle Usnesení ZM č. 454/18Z/2017 ze
dne 9.11.2017  (viz. příloha)

PD -  modernizace  kotelny  na Dlouhé  ul. -  schůze RM dne 30.11.2022,  důvodová  zpráva  plánu  investic
do tepelného  hospodářství  (viz.  příloha)

17 -01- 2025

@EJgNtŤ HOuíícír

ťR!řHKm-ý/  úy

fvcy  fik

y;@í  4,



MESTO  NOVY  JICIN

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN

Kancelář  úřadu

Masarykovo  nám.  1, 741 0I  Nový  Jičín

Váš dopis zn.:

Ze dne:
Naše č.j.:

Spis. značka:

KÚ/77061/2017

Vyřizuje:

Telefon:
Mobil:

E-mail:

Ing.  Kateřlna  Nehasílová

556  768  232

nehasilova@novyjicin-town.cz

Datum: 16.11.2017

Státnífond  životrího  prostředí  České republiky

p. Michal  Koutný

Olbrachtova  2006/9

148  00 PRAHA  4

Vážení,

sdělujeme  vám  tímto,  že odstupujeme  od  projektu  č. CZ.05.5.18/O.O/0.O/I6039/0004219  s názvem

,,Energetické  úspory  Suvorovova  152  v Novém  Jiěíně".

Důvodem  je kumulace  většího  počtu  akcí  zarněřených  na energeticlcé  úspory  veře)ných  budov  a

bytových  domů,  jejichž  reaIizace  je  píánována  v roce  2018  a snaha  města  o efektivnější  využívání

stávajících  nebytových  prostor  ve vlastnictví  města.

Vzhledem  k předpokládanému  navýšenf  výdajů  v rozpočtu  města  Nový  Jičín  na rok  2018  bylo

usnesením  Zastupitelstva  města  Nového  Jičfna  č. 454/l8Z/20l7  ze dne 9. 11. 2017 zrušeno

usnesení,  jímž  schválilo  zařazení  investiční  akce do rozpočtu  2018  a bylo  doporučeno  uvedený

záměr  nerealizovat.

Z  důvodu  odstoupení  žádáme  tímto  o zrušení  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  ě.

115D316010668  ze dne 5. 6. 2017  na výše  uvedený  projekt.

S pozdravem

Starosta  města

Přílohy

sosxovníspoytní
KB, a.s., pobočka  Nový  Jlčín

č. ú.: 19 - 326801 / 0100 (příJmy)
č. ú.: 326801 / 0100 (výdaje)
IČ: oo:2gs;Í:2

ÚŘEDNÍ  DNY A HODINY

Po, ST 08:00-11:OO

tJt, Čt  08:00-11:OO

Pá 08:00-11:OO

12:00  -  17:00  hod.

12:00  -  15:00  hod.

http://www.novy-jiďn.cz
ID DS: ywmb4nc

e-podatelna: e-podateIna@novyJiďn-town.cz
tel.  ústředna:  556  768 222,  fax:  556 768  289



Příloha  č. 3/6

Návrhy  maietku  k vyřazerí

Účet 018.0080  -  Drobný  dlouhodobý  nehmotný  maietek

ORJ  040  org.  00002388  -  odbor  územ.  plánování  a staveb.  řádu

Účet  019.0010  -  Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

ORJ  040  org.  00002388  -  odbor  územ.  plánování  a staveb.  řádu

Účet  028.0010  -  Drobný  dlouhodobý  hmotný  maietek

ORJ  029  org.  00000390  -  ProSenior  NJ

ORJ  029  org.  00001391  -  ProSenior  NJ - Domovinka

ORJ  029  org.  00001393  -  ProSenior  NJ -  Pohoda

Celkem:

ORJ  528  org.  OOOOOOOO -  odbor  sociálríích  věcí

ORJ  528  org.  00003383  -  Klub  seniorů  Loučka

Celkem:

CELKEM:

59 500,00

359  362,50

8 873,52

5 990,00

10037,00

24 900,52

500,00

0,08

500,08

444  263;10

Účet  902.00"10  - Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  do  500,-  Kč  -  na vědomí

Odbor  sociálních  věcí  -  Klub  seniorů  Straník ORJ  528 . 00002383

Odbor  sociálních  věcí  -  Klub  seniorů  Loučka ORJ  528 . 00003383

CELKEM: 446  457,10



Mezisoučet: 13,00 443  763,02 O,OO

Způsob  provedení  inventury:  Fyzická  inventura

Datum  zahájení  inventury:

Datum  ukončeni  inventury:

Datum:

Čas:

Strana:

í8.02.2025

10:05

2z3

Celkem  ORG  00001393  ProSeníor-Pohoda KS 4 10 037,00 O,OO

ORJ  528

ORG

283830001071

Celkem  ORG

MALÝ  POSILOV  ACÍ  STROJ 22.08.2019 500,00

500,00

ORG  00003383  Klub  seniorů-Loučka

283383000013/0a1  KOVOVÁŽIDLEUMAKART

283383000013/02  KOVOVÁŽIDLEUMAKART

283383000013/03  KOVOVÁŽIDLEUMAKART

283383000013/04  KOVOVÁŽIDLEUMAKART

283383000013/05  KOVOVÁŽIDLEUMAKART

2833830000í3/06  KOVOVÁŽIDLEUMAKART

283383000013/07  KOVOVÁŽIDLEUMAKART

283383000013/08  KOVOVÁŽIDLEUMAKART

Celkem  ORG  00003383  Klub  seniorů-Loučka

31 .08.2005

3Í  .08.2005

31 .08.2005

31 .08.2005

31 .08.2005

31 .08.2005

31 .08.2005

:31.08.2005

0 01

0 0í

0 01

0 01

0 01

0 01

0 01

0 01

0 08

Rekapitulace:  (dle  zadaných  součtových  údajů)

ORG  00002388  0dbor  územního  plánování  a stavebního  řá  KS

0RJ040  KS

ORG  00002388  0dbor  územního  plánování  a stavebního  řá  KS

0RJ040  KS

I  59 500,00  0,OO

I 59 500,00  0,OO:

, í( ',,,,, ,, ..ÉM("ÍSj>::L='=.-...=-=-..-=-Í'Q'*]

5  359  362,50  0,OO

5 359 362.,E3p O,OO-i
, -s,, ,,,,3"3:9(É3,q2;E(l..I.,,.,.,,'.,4JJŮJ

ORG  00000390  ProSenior

ORG  0000-1391  ProSenior-Domovínka

ORG  00001393  ProSenior-Pohoda

2

1

4

8 873,52

5 ggo,oo
10037,00

Mezisoučet: 22,00 444  263,10 O,OO



00298212  Město  Nový  Jičín

Masarykovo  nám.  č. p. 1/1

Datum:

Čas:

Strana:

18.02.2025

10:05

1z3

MM1NMP02
Inventurrí  soupis  majetku  položkový  ke dni  31.12.2024

Organizační  hledisko:  Typ:  M + O; Dat.vyřaz.:  :  ; Navržen  k vyřazeni:  A; Důvod  vyřaz.:  Inventura 2024;

Třídění  a součtování:  SU AU, ORJ,  ORG

Způsob  provedení  inventury:  Fyzická  inventura

Datum  zahájeni  inventury:

Datum  ukončerí  inventury:

SU  AU  018  0080  Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek  od  500,CH-60.000,00  Kč

ORJ  040

ORG  00002388  0dbor  územního  plánování  a stavebního  řá

188040000022  STUDIE  PODZEM.PARKOVÁNÍ  20.12.2005

Celkem  ORG  00002388  0dbor  územního  plánovárí  a stavebního  řá

59 500,00

59 500,00

SU  AU  019  00IO  Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

ORJ  040

ORG  00002388  0dbor  územního  plánování  a stavebního  řá
191023880030  STUD.PROP.UL  NOVOSADY-NÁ 30.05.1996

191023880035  ZPROVOZ.ŽEL.PŘEJEZDU  JER  30.10.1996

i91023880055  URBA.STUDIE  BYTOVÉ  DOMY  3L12.1997

191023880080  GARAŽERESSLOVAUL-STUDI  20.10.í999

191023880112  STUDIE-DĚTSKÉ  DOPRAV.HŘIŠ 30.04.2002

Celkem  ORG  00002388  0dbor  územního  plánování  a stavebního  řá

SU  AU  028  0010  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  od  500,01-40.000,00  Kč

98 962,50

78 750,00

94 500,00

59 850,00

27 300,00

359  362,50

ORJ  029

ORG  00000390  ProSenior

280390000009  TISKARNA  CANON  I-SENSYS  M

283900001694  SÁČKOVÝ  VYSAV  AČ  ZANUSSI

Celkem  ORG  00000390  ProSenior

16.04.2021

03.11  .20í6

ORG  00001391  ProSenior-Domovinka

283930001011  RADI0M.PANASONIC/"6Q9JA33  17.12.1999

Celkem  ORG  0000í391  ProSenior-Domovinka

ORG  00001393  ProSenior-Pohoda

283900001723  VARNÁ  KONVICE  - ŽLUTA

283930000056  ANTlDEKUBITNi  MATRACE

283930000057  ANTIDEKUBITNÍ  MATRACE

283930000058  ANTIDEKUBITNí  MATRACE

10.10.2018

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

1

1

2

7274,52

1 599,00

8 873,52

5 990,00

s ggo,oo

599,00

3146,00

3146,00

3146,00

Mezisoučet: 13,00 443  763,02 O,OO



Mezisoučet: 22,00 444  263,10 O,OO

Způsob  provederíí  inventury:  Fyzická  inventura

Datum  zahájerí  inventury:

Datum  ukončení  inventury:

Datum:

Čas:

Strana:

18.02.2025

10:05

3z3

IMJ IMnož.l Změněná PCI ZC účetní

ORG

ORG  00003383  Klub  seniorů-Loučka

500,00

0,08

0RJ.528  =KS 50G,08  .O OO:

 zs <qo,a$,'-..,,.,,o1ool

Vyhotovila:Bc.MartaVahaIíková M Datum:

Datum:

Datum:

Zpracováno  /S VERA  Radnice



Město  Nový  Jičín:

Odbor  územního  plánování  a stavebního  řádu

MĚSTSKÝ  ÚŘAD
741 1l  NOVÝ  JlčíN @

PROTOKOL  0  \/YŘAZENÍ  ,  č,'. 4

Příloha  č. 3 směrnice

Název  majetku:

Studie  podzemního  parkování  Hotelu  Praha

Inventární  identifikátor:

188040000022

TYP: / Výrobní  číslo:

Pořizovací cena: 59.500,-!
Zůstatková  cena:  O,-

Datum  pořízení:

Odborný  posudek  firmy/ze  dne: Datum  zařazení  do užívání:  20.12.2005

Důvod  vyřazení:

Zastaralost

Technický  stav:

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

Souhlas s vyřazením 1-4  _111_ IBI<

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

Ing. Kateřina Riedlová ';Ů-u'M-RLu"X
Ing. Xenie Juřičková /, ,
lng.GabrieIaSIezákZábranská !ť

b) prodejem

c) bezúplatným  převodem  (darováním)

Vyjádření  likvidační  komise:  ' Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:

Datum  vyhotovení:  06.01.2025

Podpis  vedoucího  odboru  územního

plánování  a stavebního  řádu  a razítko:

)ť!,;it,/'  ,
MESTSKÝ  ÚŘAD
741 Il NO\/Ý JlčíN @

U příspěvkových  organizací:

Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):

Vyřazení  schváleno  usnesením  ..................

schůze  rady  města  dne.................



Město  Nový  Jičín:

Odbor  územního  plánování  a stavebního  řádu

MĚSTSKÝ  ÚŘAD
741 íí NOVÝ JlčíN @

PROTOKOL  O VYŘAZENí

Příloha  č. 3 směrnice

Název  majetku:

Studie  propoj.  ul. Novosady  - Nábřežní

Inventární  identifikátor:

191023880030

TYP: / Výrobní  číslo:

ZPuosřitzaotkvoavcaí. %eennaa:: 98.9602:Y
Datum  pořízení:

Odborný  posudek  firmy/ze  dne: Datum  zařazení  do užívání:  30.05.1996

Důvod  vyřazení:

Zastaralost

Technický  stav:

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

Souhlas s vyřazením I 1. 311_ 1(17r,

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací
I '+ -ul  LtlLJ

Ing. KateřinaRiedlová 1't,4jk1_
Ing.XenieJuřičková 7.__,

ř-ÝIng. Gabriela  Slezák  Zábranská

b) prodejem

c) bezúplatným  převodem  (darováním)

Vyjádření  likvidační  komise: Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:

Datum  vyhotovení:  06.0'1.2025

Podpis  vedoucího  odboru  územního

plánování  a stavebního  řádu  a razítko:

QňÍď,_ X ,- .-, - - - X  i-vie.S I -()KY URAD
74 l -ií NOVÝ JlčíN @

U příspěvkových  organizací:

Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):

Vyřazení  schváleno  usnesením..................

schůze  rady  města  dne.................



Město  Nový  Jičín:
Odbor  územního  plánování  a stavebního  řádu

MĚSTSKÝ  ÚŘAD
7=",1 Il NOVÝ ,iičix  @

PROTOKOL  O VYŘAZENí  rž'  J

Příloha  č. 3 směrnice

Název  majetku:
Zprovoznění  želez.  přejezdu  Jeremenkova

Inventární  identifikátor:

191023880035

TYP: / Výrobní  číslo:
Pořizovací  cena:  7E!.7E»0  00]. ' V/
Zustatková  cena: O,- /

Datum  pořízení:

Odborný  posudekfirmy/zě!dne: Datum  zařazení  do užívání:  30.10.1996
Důvod  vyřazení:

, Zastaralost
Technický  stav:

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

Souhlas  s vyřazením  I I -lJj- 7_[125

Způsob  vyřazení:
' a) fyzickou  likvidací

Ing. Kateřina Riedíová a 77:'1 rÍ
Ing. Xenie  Juřičková  'L")

Ing. Gabriela Slezák Zábranská řÝ

b) prodejem

c) bezúplatným  převodem  (darováním)

Vyjádření  líkvidační  komise: Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:
Jméno  a příjmení:  Podpis:

Datum  vyhotovení:  06.0'1.2025
Podpis  vedoucího  odboru  územního
plánování  a stavebního  řádu  a razítko:

A'sí!-!J) ivisrsxÝ  úŘAD
741 aii NOVÝ JlčlN  (m

U příspěvkových  organizací:
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti
je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:
(datum  a podpis):

Vyřazení  schváleno  usnesením..................

schůze  rady  města  dne.................



Město  Nový  Jičín:

Odbor územního,p3,ánování a stavebního řádu
íVlĚSTSKÝ  URAD
741 I1 NOVÝ  JlčlN  @

PROTOKOLO\/YŘAZENí  č- 4'a

Příloha  č. 3 směrnice

Název  majetku:

Urbanistická  studie  bytové  domy

Inventární  identifikátor:

19'1023880055

TYP: / Výrobní  číslo:

ZPuosřitzaotkvoavcaí, Cceennaa:: 94.50oO,,_0,/
Datum  pořízení:

Odborný  posudek  firmy/zě  dne: Datum  zařazení  do užívání:  31.12.1997
Důvod  vyřazení:

Zastaralost
Technický  stav:

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

Souhlas s vyřazením I 1, _111_ 7(17t,

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

Ing. Kateřina Riedlová "  ie';l'V'
Ing. Xenie Juřičková :Žt

?  / X

lng.GabrielaSlezákZábranská lAI

b) prodejem

c) bezúplatným  převodem  (darováním)

Vyjádření  likvidační  komise:  ' Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvídační  komise:
Jméno  a příjmení:  Podpis:

Datum  vyhotovení:  06.01.2025

Podpis  vedoucího  odboru  územního
plánování  a stavebního  řádu  a razítko:

1i4kÍ  JSTSKÝ  ÚŘAD
741 í-í NOVÝ JlčlN @

U příspěvkových  organizací:
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti
je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:
(datum  a podpis):

Vyřazení  schváleno  usnesením  ..................

schůze  rady  města  dne.................



Město  Nový  Jičín:
Odbor  územního  plánování  a stavebního  řádu

MĚSTSKÝ  ÚŘAD
741 Il NOVÝ aíčíx @

PROTOKOLO\/YŘAZENÍ  ' -

Příloha  č. 3 směrnice

Název  majetku:

Garáže  Resslova  ul. - studie
Inventární  identifíkátor:

191023880080

TYP: / Výrobní  číslo:

ZPuosřitzaotkvoaVcaí. Cceennaa:: 59.8500,,7
Datum  pořízerí:

Odborný  posudek  firmy/f"e  dne: Datum  zařazení  do užívání:  20.10.1999
Důvod  vyřazení:
Zastaralost

Technický  stav:

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

Souhlas s vyřazením  J 4.;0j- 2025
Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

Ing. Kateřina Riedlová ')7 '[ ;t-'S/
Ing. Xenm  Juříčková  ',

%/ i

Ing. Gabriela SlezákZábranská !'t-

b) prodejem

' c) bezúplatným  převodem  (darováním)

Vyjádření  likvidační  komise: Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:
Jméno  a příjmení:  Podpis:

Datum  vyhotovení:  06.01.2025
Podpis  vedoucího  odboru  územního
plánování  a stavebního  řádu  a razítko:

a.u[-í4: }víÉS'í-'sKÝ ÚŘA[)
741 11 NOVÝ JlčíN @

U příspěvkových  organizací:
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti
je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:
(datum  a podpis):

Vyřazení  schváleno  usnesením..................

schůze  rady  města  dne.................



Město  Nový  Jičín:

Odbor  územního  plánování  a stavebního  řádu

ívisrsxÝ  ÚŘAD
741 ií  NOVÝ  JlčlN  @

PROTOKOL  O WŘAZENÍ  É. (,'

Příloha  č. 3 směrnice

Název  majetku:

Studie  -  dětské  dopravní  hřiště

Inventární  identifikátor:

191023880112

TYP: Výrobní  číslo:

Pořizovací  cena:  27.300,00/

Zůstatková  cena: O,I
Datum  pořízení:

Odborný  posudek  firmy/ffi  dne: Datum  zařazení  do užívání:  30.04.2002

Důvod  vyřazenÍ:

Zastaralost

Technický  stav:

Vyjádření  inventarizační  komíse  (návrh):

Souhlas  s vyřazením  I <4')1-  7075

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

Ing. Kateřina Riedlová  ' -;!4 :"lCaA "
//

Ing. Xenie Juřičková  [í-

/  i

Ing. eabrieiasiez.ixzÁbransxú ř-út!

b) prodejem

c) bezúplatným  převodem  (darováním)

Vyjádření  likvidační  komise: Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:
Datum  vyhotovení:  06.01.2025

Podpis  vedoucího  odboru  územního

plánování  a stavebního  řádu  a razítko:

2'tJk1' i'V'íE'a'"'í'S'KÝ U'" D
-741 aii NO\/Ý  JlčÍN  @

U příspěvkových  organizací:

Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):

Vyřazení  schváleno  usnesením..................

schůze  rady  města  dne.................



Město  Nový  Jičín:

Odbor,  organizační  složka

(název,  razítko) IČO: D02  98 212;  www.psni.cz

PROTOKOL  O VYŘAZENí  č.4

Příloha  č. 3 směrnice

0žÝi AA'7o
Název  majetku:

tiskárna  CANON  I-SENSYS  MF264DW

Inventární  identifikátor:

280  390  000  009

TYP: / Výrobní  číslo:

;.::'t;':SA%:';.:-: 7 274,5}/
Datum  pořízení:  16.04.2021

Odborný  posudek  firmy/ze  dne:  04.  12.2024

(e-mail  pana  Kašuby)

Datum  zařazení  do užívání:  16.04.202'1

Důvod  vyřazení:

netikne,  poškozená  pec  (fixační  jednotka),

viz.  přílohou  e-mail  od pana  Kašuby

Technický  stav:

nefunkční

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

JPmaVéInlnoaaNpItřkíj0mVeaní: Ilb:  Podpis:
aal  ii

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

b) 
rí  hoíi'i+ilq+rn'tm  ri;rnznrlnm  {dairriuArirm1

Pavlína Olšáková [,/'
Monika  Ciesarová  (:A-l'U-j"')

l.i  ) lJ  lj- í  u  ff  I u  ll I J I I I H  Ilj  V IJ u  %i I I I (  u  u  I 1J V u  I Ill  I I )

Vyjádření  likvidační  komise: - Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:

.,"
Datum vyhotovení: J5 -0J- 2025

oPrOgdapnSizaVečndíosuIcožhkoy,OdřebdoitreuÍeVpeřdís0puěCvhkOové "lll"í'\
organizacearaz'itko: nPs,NlJNr(
Upříspěvkovýchorganizací:  1č0:0029E12'12;v
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením........  schůze

rady  města  dne.................

Vl/
Senior

vý Jičín



Město  Nový  Jičín:

Odbor,  organizační  složka

(název,  razítko)

1;7:e,%H
IČO: 002  98 21 2: www.psnj.cz

PROTOKOL  O VYŘAZENÍ  Č."I

Příloha  č. 3 směrnice

D,!-") /O-!ňo
Název  majetku:

sáčkový  vysavač  ZANUSSI

Inventární  identifikátor:

283  900  001 694

TYP: I Výrobní  číslo:

Pořizovací cena: 1 599,(,9)/
Zůstatková  cena:

Datum  pořízení:  03.  'I 1.2016

Odborný  posudek  firmy/ze  dne: Datum  zařazení  do  užívání:  03.11.2016

Důvod  vyřazení:

nelze  zapnout,  nevysává,  oprava  je

nerentabilní

Technický  stav:

nefunkční

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

Jméno a příjmení: 5 'í.i ,  Podpis:
PavlinaNitkova IVil.,

í]  /

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

b) 
rS ho"yi'inlú+nóm  rí;oíuirlcím  /rlqrríííAriíml

Pavlína  Olšáková  [,--,ý"

Monika  Ciesarová  (2"'-"-(ů

s_r )   u  p  I  ll I }  I I I H  I C; V 1J lJ C; I I I ( IJ  I lJ V lJ I ll I I I /

Vyjádření  likvidační  komise: Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis: DPoad'upmisVvyehdOo'uocVíehno:odt!áru,0!ě'!Qa'cího "

organizační  složky,  ředitele  příspěvkové   ""!,I')=

organizace a razítko: asr
U příspěvkových  organizací:  IČo: o2 9B a12
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením........  schůze

rady  města  dne.................

'roSenior
fnvý Jičín

www.psnl.cz



Město  Nový  Jičín:

Odbor,  organizační  složka

(název,  razítko) IČO: 002  9B 21 2; www.psnj.cz

PROTOKOL  0  \/YŘAZENí  č.3

Příloha  č. 3 směrnice

p')2 (' b.!V'/7
Název  majetku:

radiomagnetofon  PANASONIC

Inventární  identifikátor:

283  930  001 011

TYP: Výrobní  číslo:

Pořizovací  cena:  5 990,00

Zůstatková  cena:

Datum  pořízení:  17.12.1999

Odborný  posudek  firmy/ze  dne: Datum  zařazení  do užívání:  17.  12.  1999

Důvod  vyřazení:

nelze  zapnout,  nehraje,  oprava  je nerentabilní

Technický  stav:

nefunkční

Vyjádření  ínventarizační  komise  (návrh):

JPmaVélnlnoaaNpItřkíj0mVeaní: kíll.,) Podpis:
r:2 /l

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

b) 
ř1  hníi'irilq+nóm  ri;cnírirlrim  /rlqrrníAníml

. ..  . í
Pavlina  Olsakova  1/

V  /

Aa

. Moníka  Ciesarová  C4-""-

%i / lJ  1;i4-  u  H I u  ll I J I I I )J I g  V lJ  1J l.;  I I I l  u  u  I Ig  V u  I II I I I /

Vyjádření  likvidační  komise:

,-"
Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:

,/
Datum  vyhotovení:

Podpis  vedoucího  od'bŘr'J',lJé%i' cího  i',[,,,,

organizační  složky,  ředitele  příspěvkové  '-a

organizace a razítko: lPSNJNÍi
U příspěvkových  organizací:  'Čo: o2 98 212; '
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením........  schůze

rady  města  dne.................

oSenior
,«rý Jičín

ww.psnj.cz



Město  Nový  Jičín:

Odbor,  organizační  složka

(název,  razítko)

I".,":",%'<
IČD: 002  98 2"1 2: www.psnj.cz

PROTOKOL  0  \/YŘAZENÍ  č.2

Příloha  č. 3 směrnice

,y:l /1.3'73
Název  majetku:

varná  konvice  - žlutá

Inventární  identifikátor:

283  900  001 723

TYP: i Výrobní  číslo:

Pořizovací cena: 599,0HZůstatková  cena.

Datum  pořízení:  10.10.2018

Odborný  posudek  firmy/ze  dne: Datum  zařazení  do užívání:  4 0. "I O.2018

Důvod  vyřazení:

nelze  zapnout,  nehřeje,  oprava  je nerentabilní

Technický  stav:

nefunkční

Vyjádřerí  inventarizační  komise  (návrh):

JPmaVéInlnoaaNpItřkíjomVeaní: Nl,\ Podpis:
.')  .

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

b) 
r-S hnííinlú+nóm  ri;riutirlrim  /rlqrniía"iriími

PavlínaOlšáková [:L-7/'

Monika  Ciesarová  (2

u  / IJ %-«  lJ H I IJ l I I J I I I H  I l-i  V 1J u  l.i  I I I % 1J l.A I u  V lJ  I ll I I I )

Vyjádření  likvidační  komise:

,-"
Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis: DPoadÍupmisVvyehdoo'uocVíehno:o'd%oju-, 8!ioucího !'
organizační  složky,  ředitele příspěvkové  "!")

organizace a razítko: nPlsNJr
U příspěvkových  organizací:  IČo: oo' 9B 21 a
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finančrí: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením........  schůze

rady  města  dne.................

'í

roSenior
lový  Jičín

www.psnj.cz



Město  Nový  Jičín:

Odbor,  organizační  složka

(název,  razítko)

,;o:;%H
íča: o@2 9B 213  www.psrJ.cz

PROTOKOL  O VYŘAZENÍ  č.5

Příloha  č. 3 směrnice

eJ11í.3ÝS
Název  majetku:

antidekubitní  matrace

Inventární  identifikátor:  '

zsJsg:rooo 056

TYP: / Výrobní  číslo:

ZPuosřitzaotkv0aVcaí.cceennaa:: 3146,0P
Datum  pořízení:  07.12.2C)16

Odborný  posudek  firmy/ze  dne: Datum  zařazení  do užívání:  07.12.2016

Důvod  vyřazení:

využitá,  poškozený,  drolící  se  molitan,

poškozený  obal

Technický  stav:

opotřebeno

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

Jméno a příjmení: , ) \ Podpis:
Pavlína  Nitková  l  (

vy  l-
,4

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

b) 
ř1  h_ ciíi'irilai+ní;rn  vi;z=urirlom  /aairriuAriím  S

Pavlína Olšáková ['jL---!
Monika  Ciesarová  LILÓ" '-"'

u  ) lj  uz  u  H I u  ll I J I I I H IO  V lJ lJ L-I I I ( 1J U I 1J V U I II I I I )

Vyjádření  likvidační  komise: Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:
Datum vyhotovení: J5 -0J- 2[]25

PorOgdapnSizVaečndíosuIcožhkOy,OdřebdoitreuIeVpeřdí0spuěcvhkoové A!""'

organizace a razítko: čPsNJ,
U příspěvkových  organizací:  IČo: o" 9B 2'
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením  ........  schůze

rady  města  dne.................

'roSenior
Jový Jičín

; www.panj.cz



(náZeV,  raZítkO)  íŮ):  o02  98 212:  www.psnj.cz

PROTOKOL  0  \/YŘAZENí  č.6

Příloha  č. 3 směrnice

oíql f3A!»
Název  majetku:

antidekubitní  matrace

Inventární  identifikátor:

280  393  000  057

TYP: Výrobní  číslo:

zPuosřitzaotvboavcai, Cceennaa:: 31 46,(
Datum  pořízení:  07.12.2016

Odborný  posudek  firmy/ze  dne: Datum  zařazení  do užívání:  07.12.20'16

Důvod  vyřazení:

využitá,  poškozený,  drolící  se molitan,

poškozený  obal

Technický  stav:

opotřebeno

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

JPmaVéInInoaaNpItřkíjomVeaní: ,í,\  Podpis:
/7 /

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

b) 
ř1  hciíťirilú+nům  riřrnynrlrim  Wírrssr'ntmí

Pavlína Olšáková (:t./>-7/
./

Monika  Ciesarová  Č"

u  / lJ  laa  1J H I  k I I J I I I H  I lí  V 'ú  lJ  I I I % 1J  I 'g  V  I ll  I I I )

Vyjádření  likvidační  komise: Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:

,,/
Datum vyhotovení: 'l 5 -0i- 2(125
Podpis  vedouciho  odboru,  vedoucího  ,

!5i,ip

organizační  složky,  ředitele  příspěvkové  í

organizace a razítko: ÁPsNN
U příspěvkových  organizací:  I":  o2 9B 212;
Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením  ........  schůze

. rady  města  dne.................

-oSenior
úvý  Jičín



Město  Nový  Jičín:

Odbor,  organizační  složka

(název,  razítko) IČO: rX22 Qa G-I;;  www.psnj.cz

PROTOKOL  O VYŘAZENí  č.7

Příloha  č. 3 směrnice

#;j")1m3
Název  majetku:

antidekubitní  matrace

Inventární  identifikátor:

280  393  000  058

TYP: / Výrobní  číslo:

Pořizovací cena: 3146,(,9"
Zůstatková  cena:

Datum  pořízení:  07.12.2016

Odborný  posudek  firmy/ze  dne: Datum  zařazení  do užívárí:  07.12.2016

Důvod  vyřazení:

využitá,  poškozený,  drolící  se molitan,

poškozený  obal

Technický  stav:

opotřebeno

Vyjádření  inventarízační  komise  (návrh):

JPmavélnlnoaaNpltřkíjomVeaní: "J: ,\  Podpis:
/7  ./7

Způsob  vyřazení:

a) fyzickou  likvidací

b) 
ř1  hníiairilq+rn'ím  ri;cnuidr'im  /r4qrrníAriím1

Pavlína Olšáková ['2:-4
Monika  Ciesarová  Č""

l.i  / IJ li  u  H I lJ  ll Ijl  I I H I C; V (J 1J lú  I I I l  lJ  I lJ V  I II I I I )

Vyjádření  likvidační  komise'

-,,"
Doklady  o způsobu  vyřazení:

Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:
Datum vyhotovení: "l 5 -O'l- 2025

Podpis vedoucího odboru, vedoucího N4,í.) :
oorrggaanniizzaačceníasIroažzkityíoř:editeIe příshPsNJ,

íČo: Oo2 9B E1i2
U příspěvkových  organizací:

Podpis  vedoucího  odboru  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplní  odbor  finanční: Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením  ........  schůze

rady  města  dne.................

'roSenior
ínvý Jičín
www. psnj. CZ



uií:sío  NOVÝ i«tu
?4  Il  '1 NO'\/Ý' Jičjís!

Město  Nový  Jičín:  @
Odbor,  organizační  složka:  OSV  - ORJ  528
(název,  razítko)

Příloha  č. 3 směrnice

PROTOKOL  0  \/YŘAZENí  číslo:  1/2025

Název  majetku:  MALÝ  POSILOVACí  STROJ Inventární  identifikátor:  28383000107'1

TYP: Výrobní  číslo:
Pořizovací  cena:  500,00  Kč
Zůstatková  cena:

Datum  pořízení:  22.08.2019  - dc«+vrh

'-j'Y'l(:i(l1'J)L.t  p»,ý_,,_'a(:,.ít,_
Odborný  posudek  firmy/ze  dne:  - Datum  zařazení  do užívání:  22.08.20'19
Důvod  vyřazení:

nevhodný  k používání,  nebezpečný
Technický  stav:

zastaralý,  nestabilní

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

Ing. Lucie  Frantová  -ř;,/

Bc. Miroslava Krbová ,,d:y
Lenka  šablaturová  *Xť

Způsob  vyřazení:

(a fyzickou  likvidací
b) prodejem

c) bezúplatným  převodem  (darováním)
d) převodem  na základě  právních  předpisů
e) v důsledku  manka  a škody

Vyjádření  likvidační  komise:

/
/-

Doklady  o způsobu  vyřazení:

= A
Podpisy  členů  likvidační  komise:
Jméno  a příjmení:  Podpis:

/

Datum  vyhotovení:  15.0"1.2024

Podpis vedoucího  odboru,  vedoucího  J
organizační  složky,  ředitele  příspěvkoJ

i organizace  a razítko:  ,

MESTO NOVY  h

7'!'!1"Ýř'F"'v"t"J.-.íí-'í'4
U příspěvkových organizací: (@
Podpis  vedoucího  odboru,  v jehož  působnosti
je příspěvková  organizace:

Vyplní  finanční  odbor  : Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:
(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením  ........  schůze

rady  města  dne.................



MÉSTO NOVÝ aťls
741  Il  NOVY  atčírí

Město  Nový  Jičín:  @
Odbor,  organizační  složka:  org. 3383  -  Klub  seniorů  Loučka
(název,  razítko)

Příloha  č. 3 směrnice

PROTOKOL  0  \/YŘAZENí  číslo:  2/2025

Název  majetku:  KOVOVÁ  ŽIDLE  UMAKART Inventární  identifikátor:  283383000013/

O'I, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08

TYP: Výrobní  číslo:

Pořizovací cena: O,01 Kč !_ 0, 0';'
Zůstatková  cena:  -

Datum  pořízení:  31.08.2005

Odborný  posudek  firmy/ze  dne:  - Datum  zařazení  do užívání:  31.08.2005

Důvod  vyřazení:

nepoužitelné

Technický  stav:

opotřebené,  rozbité

Vyjádření  inventarizační  komise  (návrh):

(

";1

Z-@ůsob vyřazení:
-á)) a
't5) prodejem

fyzickou  likvidací

c) bezúplatným  převodem  (darováním)

d) převodem  na základě  právních  předpisů

e) v důsledku  manka  a škody

Vyjádření  likvidační  komise:

Ing. Lucie Frantová JTh,/Bc. Miroslava Krbová s&?Lenka  Šablaturová

Doklady  o způsobu  vyřazení:

ííl
Podpisy  členů  likvidační  komise:

Jméno  a příjmení:  Podpis:
Datum vyhotovení: 15.0"1.2024 l  /l

vedoucího I['ýll

ř,edíM!!:řďťřřŇlíY,ťl
Podpis  vedoucího  odboru,

organizační  složky,

organizace a razítko. 741 Il ,,  (i"  ,,,J,  č,
@

U příspěvkových  organízací:

Podpis  vedoucího  odboru,  v jehož  působnosti

je příspěvková  organizace:

Vyplni  finanční  odbor  : Rozhodnutí  starosty  města  o vyřazení:

(datum  a podpis):Vyřazení  schváleno  usnesením........  schůze

rady  města  dne.................



Město  Nový  Jičín:

MĚSTO NOVÝ aťls
?41 li NO'v'Ý j!ČÍN

0

Organizační  složka:  (razítko)  Klub  seniorů  Straník,  org.  2383

NÁVRH  NA  \/YŘAZENÍ  MAJETKLI  DO 500  Kč

Stůl

kuchyňský
datum  pořízení  30.04.1993 4 ks celkem  1.560,00  Kč poškozené

Sklenice  na

stopce  2 dl
datum  pořízení  06.10.2015 4 ks celkem  72,00  Kč rozbité

CELKEM 1.632,00  Kč

Datum  vyhotovení:  15.01.2025

Členové  inventarizační  komise:

LBeCn. kMal 'sosaIbaivaat%rorovaova.....,..,i:
741 1l NOVÝ JiČJAi



Město  Nový  Jičín:

MĚ,STO wovÝač!N

Organizační  složka:  (razítko)  Klub  senioíi  Loučka,  org. 3383

NÁVRH NA  \/YŘAZENÍ  MAJETKU  DO 500 Kč

Plech  na

peČem
datum  pořízení  03.09.2007 4 ks celkem  178,00  Kč zrezivělý

Plechy  na

peČenÍ
datum  pořízení  02.03.2009 2 ks celkem  384,00  Kč zrezivělé

CELKEM 562,00  Kč

Datum  vyhotovení:  15.01.2025

Členové  inventarizační  komise:

Ing. Lucie Frantová....  6'
uěsío  NOVÝ aúls
74í  Il NOV"( auč!h




